
Konkursní noviny 2/2016 | 1

Vláda schválila věcný záměr zákona o realitním
zprostředkování. Pamatuje i na realitní makléře

Jasná a stručná pravidla posílí ochranu práv
zákazníků a zvýší důvěru v realitní služby

Vláda v polovině ledna schválila věcný záměr zákona o realitním zprostředkování. Má mimo jiné 
jasně defi novat povinnosti makléřů, posílit ochranu spotřebitele a zvýšit úroveň poskytovaných slu-
žeb. Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, které je předkladatelem návrhu zákona, bude nyní pracovat 
na jeho přesném znění.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 2 | 29. ledna 2016 | ročník IX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Realitní zprostředkování je jedna ze služeb, se kte-
rou se setkává velké množství občanů. A má garantovat 
minimální úroveň ochrany, která je běžná ve vyspělých 
zemích,“ uvedl k návrhu premiér Bohuslav Sobotka.

„Současná situace kolem činnosti realitních zprostřed-
kovatelů je nepřehledná a problematická. Jasná a stručná 
pravidla, defi nující základní pojmy a podmínky pro výkon 
činnosti, posílí ochranu práv spotřebitelů a zvýší důvěru 

v realitní služby. Nová pravidla také přispějí ke snížení 
počtu neprofesionálních a nepoctivých subjektů působí-
cích na trhu,“ uvedla ministryně pro místní rozvoj Karla 
Šlechtová.

Tříletá praxe, nebo speciální zkouška
Zákon je reakcí na opakující se problémy, které sou-

visejí s činností realitních zprostředkovatelů. Ti v sou-

časnosti nemusí mít žádné zkoušky ani oprávnění, stačí 
jim k tomu živnostenský list. To by se mělo změnit. Zá-
kon by nově kromě jasné defi nice realitního zprostřed-
kování specifi koval také podmínky pro výkon činnosti, 
hlavně z hlediska odborné a osobní způsobilosti. Pro 
výkon činnosti bude nutná tříletá praxe, nebo speciální 
zkouška.

Iniciativou pro zahájení přípravy návrhu věcného 
záměru zákona tedy byly především stále se opakující 
problémy související s činností realitních zprostředkova-
telů, které vyústily až do situace, kdy se touto proble-
matikou začal ve spolupráci s Ministerstvem pro místní 
rozvoj ČR (MMR) zabývat Hospodářský výbor Posla-
necké sněmovny Parlamentu České republiky. Na zákla-
dě zadání Hospodářského výboru vznikla v roce 2012 
rozsáhlá Analýza současné situace v oblasti podnikání 
realitních kanceláří a návrh variant řešení, která se stala 
jedním z východisek pro přípravu návrhu věcného zá-
měru zákona.

Peníze klientů budou lépe chráněny
Věcný záměr zákona o realitním zprostředkování má 

zejména vymezit základní právní rámec realitního zpro-
středkování. Mimo jiné bude defi novat realitní zpro-

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR by mělo návrh zákona připravit do konce letošního roku. Foto: KN



Konkursní noviny 2/2016 | 2

Na manipulaci s konkurzy fi rem se podle
detektivů měla podílet devítičlenná mafi e

V kauze Via Chem policie stíhá pět advokátů,
tři bílé koně a také insolvenční správkyni...

středkování a subjekty působící na trhu, specifi kovat 
podmínky pro výkon této činnosti z hlediska požadavků 
na odbornou a osobní způsobilost. Také nastaví dozoro-
vé a sankční mechanismy, posílí ochranu práv spotřebi-
telů a upraví podmínky pro nakládání s fi nančními pro-
středky klientů na účtech realitních zprostředkovatelů. 
Nastaví parametry pojištění odpovědnosti a pravidla pro 
poskytování informací. Zákon by rovněž měl zvýšit důvě-
ru spotřebitelů v realitní služby a na základě nastavení 
nových pravidel pro výkon této činnosti posílit důvěru 
v realitní zprostředkovatele.

Více chráněné by měly být také peníze klientů, které 
mají být oddělené od provozních účtů realitních kan-
celáří. Realitní zprostředkovatelé budou muset mít po-
jištění odpovědnosti a realitní kanceláře být pojištěné 
proti úpadku. Ministerstvo si od zákona slibuje zvýšení 
důvěry spotřebitelů v realitní služby. „Nová pravidla by 
měla přispět ke snížení počtu neprofesionálních a ne-
poctivých subjektů působících na trhu,“ napsalo minis-
terstvo v předkládací zprávě s tím, že nová legislativa 
by také měla zvýšit podíl transakcí uskutečněných přes 
realitní kanceláře.

Jeden zprostředkovatel dnes připadá
na 688 obyvatel

V Českém republice působí podle údajů MMR z loň-
ského roku zhruba 15.300 realitních zprostředkovate-
lů. Více jich je jen v Itálii, Španělsku a Francii. Jeden 
zprostředkovatel připadá na 688 obyvatel, v čemž Čes-
ko mezi zeměmi EU s výrazným náskokem vede. Pro 
provozování vázané živnosti je přitom nutné prokázat 
požadovanou odbornou způsobilost, která spočívá v do-
sažení požadovaného vzdělání, v některých případech 
i v délce praxe.

Podle výpočtů MMR vycházejících z inkasa daně 
z převodu nemovitostí se v Česku v roce 2013 uskuteč-
nily realitní transakce za 350 miliard korun. Odborníci 
odhadují, že polovina toho byla bez účasti realitní kan-
celáře pouze mezi prodávajícím a kupujícím.

Ministerstvo v rámci připomínkového řízení oslovilo 
60 úřadů a institucí, od kterých obdrželo 92 doporu-
čujících připomínek. Z toho 21 bylo zásadních, hlavně 
od Hospodářské komory ČR a Úřadu pro ochranu osob-
ních údajů. Všechny resort vypořádal a materiál tak vládě 
předložil bez rozporu.

Zákon má být připraven do konce roku
„Je to historicky poprvé, kdy se Česká republika tako-

vým dokumentem zabývala. Jsme jedna z pěti zemí, kte-
rá to nemá řešeno legislativou. Měl by vzniknout zákon, 
který bude ukládat vznik realitního zprostředkování jako 
vázané živnosti. Cílem je zajistit odbornou a osobnostní 
způsobilost zprostředkovatelů,“ řekla ministryně Karla 
Šlechtová.

Schválení věcného záměru zákona vítá Asociace rea-
litních kanceláří ČR. „Jsem rád, že věc postupuje tak, jak 
bylo v legislativním plánu vlády. Usilujeme o to už něko-
lik let a naštěstí se to dostalo už tak daleko, že o tom 
začaly uvažovat složky státní správy, které to mohou 
ovlivnit. Doufám, že ke změně dojde tak, aby byl chrá-
něn spotřebitel a nakonec i realitní zprostředkovatel. Že 
to nebude moci vykonávat úplně každý, že bude muset 
prokázat potřebné vzdělání a chovat se podle nějakých 
principů,“ řekl generální sekretář asociace Jan Borůvka.

Návrh zákona by mělo ministerstvo podle ministryně 
Karly Šlechtové vládě předložit ke schválení do konce 
letošního roku. „Termín účinnosti počítáme nejpozději 
v červenci 2017,“ řekla ministryně.

(jz)

Ivo Hala Foto: archív

ovládá a fakticky řídí JUDr. Petr Sisák,“ ... podléhající 
v pozici člena organizované zločinecké skupiny přede-
vším pokynům JUDr. Petra Sisáka a Mgr. Ing. Iva Haly...,“ 
napsali detektivové do obvinění o roli thajského boxera 
Machotky. A podobně hovoří i o Kaánovi a Lískovi.

Například Machotka si podle detektivů na Sisákův 
pokyn nechal na sebe napsat fi rmu Sarpent, která byla 
falešným věřitelem chemičky Via Chem dlužící téměř dvě 
miliardy korun. Machotkova fi rma Sarpent měla podle 
plánu jako jediná dostat zpět veškeré peníze.

Jiní věřitelé, například pražské městské části nebo 
města Sokolov či Lázně Bohdaneč, kteří si v minulosti 
přes investiční fi rmu Key Investments nakoupili bezcenné 
dluhopisy Via Chemu, pak měli tratit dohromady stovky 
milionů.

Složitá síť
Miliardář Petr Sisák, který je ofi ciálně zaměstnán jako 

advokátní koncipient u přítele a insolvenčního správce Ivo 
Haly, podle policie stál v čele zločinecké party, která pod-
váděla, uplácela, prala špinavé peníze a snažila se také 
ovlivňovat rozhodování dvou insolvenčních soudců z Čes-
kých Budějovic, kde se řeší insolvence Sisákových fi rem. 
Sisák podniká vskrytu, úřední sídlo má na Maltě. Hala 
vlastní vyhledávanou pražskou advokátní fi rmu, léta také 
působil jako vlivný insolvenční správce. Až loni o post 
přišel. Licenci takzvaného zvláštního správce opravňují-
cí řídit největší bankroty, tedy krachy fi rem s více než 
stomilionovým obratem či bank, ztratil Hala loni v září. 
Oprávnění mu odebralo ministerstvo fi nancí po téměř 
rok trvající přetahované, protože Hala nedokázal dolo-
žit bezpečnostní prověrku žádanou nově od zvláštních 
správců. Několik měsíců nařízení vzdoroval a pokoušel se 
je zpochybnit, nakonec ministerskému tlaku podlehl.

Podle policie pak Sisák s Halou pod sebou vytvořili 
dobře organizovanou zločineckou síť dalších sedmi lidí, 
kteří plnili jejich pokyny a manipulovali s majetkem fi rem, 
propletených složitými fi nančními transakcemi.

Kromě zmíněných bílých koní jsou obvinění Vladimíra 
Jechová Vápeníková, insolvenční správkyně společnosti 
Via Chem, a tři advokáti – Jan Pacovský, Milan Kučeřík 
a Petr Kovařík, který je současně Halovým společníkem.

Čtyři lidé zatím skončili ve vazbě: advokáti Kovařík 
s Kučeříkem, Jechová Vápeníková a bílý kůň Machotka. 
Vazbu chtěli vyšetřovatelé navrhnout i pro organizátory 
Sisáka s Halou, kteří se od policejní razie vyhýbali zatčení. 
Oba však tvrdili, že na policii sami zajdou, což nakonec 
učinili. Soud je poté poslal do vazby.

Ve spise fi guruje kromě devíti obviněných členů or-
ganizované mafi e ještě dalších pět jmen včetně Sisákova 
otce Vladimíra nebo advokáta Roberta Vladyky. Tito lidé 
se podle policie zapojili do jiných podvodných příběhů, 
než je Via Chem.

Nejen Via Chem
Rukopis Sisáka a Haly se objevuje v několika obřích 

bankrotových kauzách. Hala asistoval například u rozpro-
deje majetku vytunelované záložny MSD, vagonky Heavy 

Na manipulaci s konkurzy fi rem ovládaných miliardá-
řem Petrem Sisákem se podílela devítičlenná mafi e. Tvrdí 
to protikorupční detektivové pod dohledem úřadu vrchní 
žalobkyně Lenky Bradáčové, kteří kromě Sisáka – moz-
ku všech složitých fi nančních operací – a jeho dvorního 
advokáta Ivo Haly stíhají ještě tři advokáty, insolvenční 
správkyni a také tři bílé koně.

Kdo je mezi stíhanými?
Hospodářské noviny nyní z textu obvinění shromáždily 

jména všech devíti stíhaných členů organizované skupiny. 

Dosud neznámými jsou právě bílí koně – nastrčení rádoby 
podnikatelé, kteří byli fi ktivními majiteli fi rem a postupně 
se z nich stali falešní věřitelé krachujících společností. To 
proto, aby se peníze z insolvence nedostaly ke skuteč-
ným věřitelům.

Roli bílých koní plnili Slovák Jozef Kaán, Petr Líska 
z Litoměřicka a Tomáš Machotka z Kolínska. Všichni jsou 
vedení jako podnikatelé, ve skutečnosti ale jen plnili úko-
ly, které jim vymýšlel Petr Sisák s Ivo Halou.

„Tomáš Machotka jakožto osoba fi gurující v pozici tzv. 
bílého koně v obchodních společnostech, jejichž provoz 

Na podvodech, korupci a snahách o ovlivnění soudců v případech řízených bankrotů fi rem ovláda-
ných miliardářem Petrem Sisákem, například ústeckého Via Chemu, se měla podle Hospodářských 
novin podílet devítičlenná mafi e. Mezi obviněnými je pět advokátů, tři „bílí koně“ a insolvenční 
správkyně. Mozkem mafi e měl být Petr Sisák, který pro bílé koně vymýšlel úkoly. Jeden z nich, 
Tomáš Machotka, si na sebe nechal napsat fi rmu Sarpent, falešného věřitele chemičky Via Chem.



Konkursní noviny 2/2016 | 3

Machinery Services (známé pod starším názvem Legios), 
fi rmy Falkonida (té určitou dobu patřil fotbalový klub 
Slavia) či fi rmy Via Chem Group, která ovládala podíly 
ve dvou velkých severočeských chemičkách – Spolchemii 
a Setuze.

Právě Via Chem je podle dostupných informací hlav-
ním důvodem současného zájmu policie o Sisákovu sku-
pinu. Via Chem patří do Sisákova impéria, stejně jako 
Spolchemie, kde spolu s Halou oba dodnes sedí v dozorčí 
radě. Via Chem však hlavně patří k fi rmám zapojeným 
do jednoho z nejnestydatějších útoků na české veřejné 
rozpočty. Při transakci zastřešené fi rmou Key Invest-
ments přišlo několik radnic o stamiliony korun.

Jak se operace odehrála? Firmy Via Chem, Borsay 
a E Side Property (investor fotbalového stadionu Slavie 
v Edenu) vydaly dluhopisy, jež investorům včetně několi-
ka radnic prodávala spřátelená fi rma Key Investments.

Po čase se ukázalo, že dluhopisy jsou bezcenné, emi-
tenti je nezaplatí, a radnice o peníze přišly. Via Chem 
Group je od předloňska v úpadku. Insolvenci řídí kancelář 
Vladimíry Jechové Vápeníkové, o níž se mezi lidmi z byz-
nysu mluví jako o Halově sparingpartnerce.

Dohled z jihu
Pozornost budí i další insolvence, v nichž Hala něja-

kým způsobem fi guruje. Například před rokem prodával 
pohledávky vytunelované záložny MSD. Balík v nominální 
hodnotě přes 10 miliard získala za miliardu a půl fi rma 
AB Credit exmanažera PPF Karla Pražáka.

„Bylo to maximum, jež jsme mohli získat, prodával 

jsem transparentně,“ hájil postup Hala. Přesto lidé z obo-
ru o ceně dodnes pochybují. Jisté je, že věřitelé záložny 
– hlavním je státní Fond pojištění vkladů, který musel 
střadatelům kampeličky vyplatit přes 12 miliard – dosta-
nou jen zlomek svých peněz.

Při insolvenci vagonky Legios zase Halu obvinila hlavní 
věřitelská banka VÚB, že umožnil vytunelování zbytku 
majetku zkrachovalé fi rmy. A že majetek přihrává fi ktiv-
ním věřitelům. Spory provázely i způsob, jakým Hala řídil 
oddlužení realitní skupiny ECM.

Příznačné je, že řada Halových bankrotů – například 
Via Chem, Falkonida či Legios – je řízena z českobudě-
jovického soudu. A to jen díky tomu, že krachující fi rmy 
těsně před úpadkem změnily formálně sídlo na jih Čech. 
Třeba Via Chem se usídlil v domě patřícím rodinné fi rmě 
Halových.

Přesuny zřejmě nejsou náhodné. Hala je jihočeský 
rodák, většina místních právníků i soudců patří k jeho 
známým.

Kolem Sisákova a Halova byznysu se vznášejí ještě 
další podezření: objevují se indicie, že jsou fi rmy z jejich 
sféry zapojeny také do řetězových obchodů se země-
dělskými či chemickými komoditami a mohou se podílet 
na daňových podvodech. Přestože se o tom léta mezi 
lidmi z branže mluví, ani v tomto případě nikdy nikdo 
žádný jasný důkaz nepřinesl.

Jisté je jen to, že Sisák a spol. se podílejí na řadě složi-
tých fi nančních transakcí, jež se zčásti odehrávají v daňo-
vých rájích, takže jsou z Česka obtížně zmapovatelné.

Finančníka Sisáka, stejně jako další byznysmeny jeho 

generace – Petra Kellnera, Pavla Tykače či Radovana Vítka 
– zrodila divoká 90. léta. Začínali na špatně regulovaném 
kapitálovém trhu. Sisák fi guroval v kauzách vytunelova-
ných litoměřických privatizačních fondů a První slezské 
banky. Byl pravomocně odsouzen za fi nanční machinace.

(aa)

Příklady konkurzů, kde úřadovalo duo Sisák–Hala
Heavy Mach. Services

Místo: Krajský soud v Českých Budějovicích. O kolik 
jde: Dluhy fi rmy 3,3 miliardy. Role Ivo Haly: Správce 
do loňského podzimu. Soudce: Josef Šimek. Ukázalo se, 
že byl k případu zvolen neoprávněně. O co šlo: Vagonka, 
dříve známá jako Legios, je v úpadku od roku 2013. 
Firma dluží přes tři miliardy, mezi věřiteli jsou neprůhled-
né fi rmy z daňových rájů, které údajně nepřímo ovládá 
stíhaný podnikatel František Savov. Ten údajně majetkově 
stojí i za samotnou vagonkou. Hala od začátku čelil obvi-
nění, že jde těmto fi rmám na ruku.

ECM Real Estate Inv.
Místo: Městský soud v Praze. O kolik jde: Dluhy přes 

9,5 miliardy. Role I. Haly: Správce do loňského září. Soud-
ce: Jiří Rada. O co šlo: Developer EMC s miliardovými 
projekty výškových budov v Praze i dalších městech zkra-
choval už v roce 2011. Kromě bank a držitelů dluhopisů 
byla významným věřitelem také skupina PPF. Po Halově 
nástupu se ve fi rmách skupiny EMC začaly objevovat oso-
by s vazbami na Petra Sisáka. Příběh EMC ani po pěti 
letech nekončí, fi rma v konkurzu rozprodává majetek, ale 
spory stále běží.

MSD
Místo: Městský soud v Praze. O kolik jde: Aktiva přes 

13,4 miliardy. Role I. Haly: Správce do loňského září. 
Soudce: Aleš Bartoš. O co šlo: V případu tunelování 
Metropolitního spořitelního družstva je obviněno 20 lidí. 
Družstvo je v insolvenci od roku 2013. Cenné byly zejmé-
na pohledávky za fi rmami, třeba z oblasti solární energe-
tiky, a související informace o vlivných podnikatelích, kteří 
MSD dluží. Právě balík pohledávek v nominální hodnotě 
12 miliard Hala prodal dravci s vazbami na Kellnerovu 
PPF Karlu Pražákovi za 1,4 miliardy korun.

Falkonida
Místo: Krajský soud v Českých Budějovicích. O kolik 

jde: Dluhy přes 800 milionů. Role I. Haly: Zastupuje vě-
řitele. Soudce: Miroslav Veselý. Správkyně: Vladimíra J. 
Vápeníková. O co šlo: Firma byla od začátku založena 
účelově, fi gurovaly v ní osoby spojované s Petrem Sisá-
kem. V roce 2008 na ni fi rma ze skupiny Key Investments 
převedla akcie fotbalového klubu Slavia Praha. Za ně ne-
zaplatila a pohledávky později přihlásily dvě fi rmy opět 
s personálním propojením k Sisákovi. Falkonida akcie 
klubu dál převedla a dnes už neexistuje.

Petr Sisák Foto: archív

Podnik soudu předložil reorganizační plán,
který má podporovat významná část věřitelů
Jihlavský výrobce autodílů Motorpal poslal
sám sebe do insolvence, dluží 800 milionů

přijme další desítky nových lidí díky nárůstu výroby vstři-
kovacích trysek,“ dodal Samec. Propouštění neočekávají 
ani odboráři v Motorpalu. Mzdy podle nich fi rma lidem 
nedluží. „Při jednání s vedením společnosti byly odbory 
ujištěny o tom, že výroba bude zachovaná,“ řekl ČTK 
odborový předseda Ladislav Dinnebier.

První změny ve vedení společnosti už nastaly. Před-
sedou představenstva a generálním ředitelem se stal 
osmačtyřicetiletý Radim Valas. Po odsouhlasení věři-
teli a soudem by se stoprocentním vlastníkem akcií 
zadlužené fi rmy měla stát akciová společnost Moto 
Capital. Za ní stojí podnikatel Grzegorz Hóta, kte-
rý byl dosud pouze menšinovým akcionářem. Akcie 
Motorpalu zatím drží tři fyzické a jedna právnická 
osoba. Nejvyšší podíl, 41 procent akcií, má nyní pod-
le informací v insolvenčním návrhu Milan Medonos. 
Hótovi zatím patří 27 procent akcií Motorpalu. Jak 
vyplývá z insolvenčního návrhu, jeho společnost slíbila 
Motorpalu provozní úvěr. Gregorz Hóta je bývalým 
spolumajitelem Pivovarů Lobkowicz, svůj podíl prodal 
loni. V současnosti je mimo jiné hlavním akcionářem 
výrobce lyží Sporten.

Insolvenční rejstřík zatím Motorpal neuvádí. Podle 
tiskové zprávy má soud patnáct dní na to, aby rozhodl 
o vyhlášení úpadku fi rmy a zároveň o způsobu jeho řeše-
ní. Motorpalem připravený projekt reorganizace má prý 

V roce 2015 čelila fi rma podle údajů v insolvenčním 
návrhu propadu tržeb kvůli oddalování projektů v Číně, 
poklesu objednávek z Ruska i od jednoho z významných 
zákazníků, který je rovněž navázán na ruský trh. Společ-
nost má více věřitelů. Největší pohledávku představuje 
syndikovaný úvěr Commerzbank a České spořitelny, kte-
rý činí zhruba 480 milionů Kč.

Reorganizace v plném proudu
Strojírenský podnik Motorpal už zahájil fi nanční re-

strukturalizaci svých starých dluhů.
„Při reorganizaci v průběhu insolvenčního řízení fi rma 

dál vyrábí, nejsou ohrožena pracovní místa a vše nor-
málně funguje až do završení projektu a převzetí no-
vým vlastníkem. Dojde také k maximálnímu možnému 
uspokojení pohledávek věřitelů,“ přiblížil situaci mediální 
zástupce fi rmy Karel Samec.

Zástupci Motorpalu uvedli, že na rok 2016 mají před-
jednáno více nových zakázek než před rokem, a proto 
nehrozí snižování počtu pracovních míst. „Firma naopak 

Krajský soud v Brně zahájil insolvenční řízení s jihlavským výrobcem autodílů Motorpal. Návrh na 
insolvenci na sebe podala sama fi rma, jejíž dluhy převýšily 800 milionů korun. Podnik zároveň sou-
du předložil reorganizační plán, který má podle něj podporu významné části věřitelů. Firma ujistila 
své zaměstnance, že propouštět nebude, fi nancování své výroby si prý zabezpečila.



Konkursní noviny 2/2016 | 4

Pohled do jednoho z provozů Motorpalu. Foto: archív

podporu bank i dalších věřitelů, souhlasí s ním majitelé 
osmdesáti procent pohledávek.

„V případě Motorpalu nejde o konkurz. Ten v rámci 
insolvenčního řízení většinou znamená prakticky okamži-
té zastavení výroby, propuštění lidí, rozprodej majetku 
a téměř nulové uspokojení pohledávek hlavně nezajiště-
ných věřitelů. Motorpal si s věřiteli předjednal reorgani-
zaci a soud má nyní do 15 dnů od podání insolvenčního 

návrhu rozhodnout o jejím povolení. To je výrazně nad 
zákonným požadavkem, který reorganizaci dává zelenou 
ve chvíli, kdy s ním vysloví souhlas nadpoloviční většina 
věřitelů,“ řekl Samec.

Sedmdesátiletá výrobní tradice
Výrobce vstřikovacích systémů pro dieselové motory 

a přesných dílů pro automobilový průmysl, jehož historie 

je dlouhá už 70 let, zaměstnává 1320 lidí. Závody má 
vedle Jihlavy v Jemnici, Batelově a ve Velkém Meziříčí. 
Mezi nejvýznamnější zákazníky Motorpalu v tuzemsku 
patří fi rma Zetor a v zahraničí německý Deutz a bělo-
ruský MMZ.

V roce 2014 vykázala společnost tržby 1,3 miliardy 
Kč a ztrátu 29 milionů Kč. Loňské výsledky ještě nejsou 
známy.

(aa)

Nerozdělený zisk sledovaných společností se zvyšo-
val především v letech 2012 (meziročně +7,4 %) a 2013 
(meziročně +12,8), tedy v období ekonomické recese. 
V růstovém roce 2014 se nerozdělený zisk zvýšil o 5,1 %. 
Deset fi rem s nejvyšším nerozděleným ziskem evidovalo 
ke konci roku 2014 rezervy v celkové výši 204,8 miliar-
dy korun. Více než třetinou se na této částce podílela 
ŠKODA AUTO a.s. s nerozděleným ziskem 71,5 miliardy 
korun. Následovaly společnosti ArcelorMittal Ostrava a.s. 
(26,2 miliardy korun) a AGROFERT, a.s. (25,4 miliardy 
korun). Mezi deset fi rem s nejvyšším nerozděleným zis-
kem v roce 2014 se zařadily ještě společnosti Continental 
Barum s.r.o. (18,7 miliardy), Teva Czech Industries s.r.o. 
(12,7 miliardy), ČEZ Distribuce, a. s. (12,3 miliardy), 
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. (10,4 miliardy), NPTH, a.s. 

(10,3 miliardy), MORAVIA STEEL a.s. (8,9 miliardy) a Vr-
šanská uhelná a.s. (8,4 miliardy korun).

Současně se mezi lety 2011 a 2014 u sledovaných 
fi rem zvýšila jejich celková likvidita. Podíl krátkodobých 
aktiv vůči krátkodobým závazkům se zvýšil z hodno-
ty 1,58 v roce 2011 na hodnotu 1,69 v roce 2014. 
„Sledované ukazatele naznačují zvyšující se ekonomickou 
stabilitu sledovaných společností. Ačkoli jsme v tomto 
období zaznamenali nárůst krátkodobých i dlouhodo-
bých závazků fi rem, jejich celková zadluženost se snížila, 
což ukazuje na rostoucí výši vlastního kapitálu. Zatímco 
v roce 2011 dosahovala zadluženost fi rem 59 %, v roce 
2014 se snížila na 57 %. Zvyšující se míra nerozděleného 
zisku zároveň ukazuje na zodpovědný přístup společnos-
tí, které si vytvářely rezervy pro případ horšího ekono-

CRIF: České fi rmy se v recesi chovaly
zodpovědně a zvyšovaly nerozdělený zisk

České společnosti, které pravidelně a včas zveřejňují výsledky svého hospodaření, zvýšily mezi 
lety 2011 a 2014 hodnotu nerozděleného zisku o 27 % na celkových 622 miliard korun. Firmy 
také zvýšily svoji likviditu a snížily své zadlužení. Nejlépe se přitom dařilo společnostem v od-
větví zpracovatelského průmyslu. Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu www.informa-
ceofi rmach.cz, obsahujícího údaje o podnikatelských subjektech z České i Slovenské republiky.

mického vývoje. Dále je třeba upozornit na snížení doby 
splatnosti závazků z 68 na 62 dní, což je také pozitivní,“ 
říká Jan Cikler, datový analytik portálu www.informa-
ceofi rmach.cz.

Ekonomická situace fi rem podle odvětví
Celková likvidita fi rem se zvyšovala ve všech odvětvích. 

Nejvíce rostla společnostem podnikajícím v činnostech 
v oblasti nemovitostí (13 %), ve zpracovatelském prů-
myslu (11 %) a dopravě (9 %). Nejvyšší likviditu přitom 
vykazovaly v roce 2014 společnosti ve zpracovatelském 
průmyslu (1,76), nejmenší naopak společnosti z odvětví 
ubytování, stravování a pohostinství (0,98).

Celková zadluženost fi rem se mezi lety 2011 a 2012 
kromě zpracovatelského průmyslu ve všech odvětvích 
zvýšila, od roku 2013 se však začala ve všech odvět-
vích naopak snižovat. Nejvíce se snížila mezi lety 2011 
a 2014 u zpracovatelského průmyslu (-7 %), který také 
vykazoval v roce 2014 nejnižší míru zadluženosti fi rem 
(49,5 %). Naopak nevyšší míru zadluženosti vykazovaly 
společnosti podnikající v ubytování, stravování a pohos-
tinství (89,9 %).

„Zpracovatelský průmysl je páteří české ekonomiky. 
Proto je velmi pozitivní, že dlouhodobě vykazuje v rámci 
jednotlivých odvětví nejvyšší míru stability. Svědčí o tom 
nejen údaje o likviditě a nízké míře zadlužení, ale také 
další dostupná data,“ dodává Jan Cikler.

(red)



Konkursní noviny 2/2016 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.216.3

Majitelé z destinací považovaných za daňový ráj 
ke konci loňského roku kontrolovali 3,1 % (13 419 firem) 
českých firem, zatímco ke konci roku 2014 se jedna-
lo o 3,2 % (13 247 firem), resp. 3,3 % (13 109) v roce 
2013. „Meziročně se zájem o vytváření majetkových 
struktur s využitím destinací považovaných za daňové 
ráje zvýšil, nicméně podíl firem, často formálně, kont-

Počet firem v daňových rájích opět
vzrostl, bojovat proti nim se nedaří

Počet českých společností, které mají vlastníka se sídlem v daňovém ráji, ke konci roku 2015 
dosáhl 13 419 a meziročně se zvýšil o 1,3 procenta (172 firem). Majitelé z destinací považova-
né za daňový ráj kontrolují 3,1 procenta českých firem, a do jejich základního kapitálu investo-
vali téměř 417 miliard korun. Detailní statistiky za loňský rok zveřejnila poradenská společnost 
Bisnode.

rolovaných z daňového ráje na tuzemské podnikatelské 
základně v posledních třech letech klesá. To však spí-
še souvisí s enormním počtem nově vznikajících firem 
v České republice, než s efektivním bojem s problemati-
kou daňových rájů,“ komentuje statistiky analytička Bis-
node Petra Štěpánová.

Největší absolutní přírůstek v roce 2015 zaznamenaly 
Seychely (59 nových), Kypr (54) a Malta (46), z relativ-
ního pohledu byl největší zájem o Marshallovy ostrovy 
(+64 % nových), Maltu (+26 %) a Belize (21 %).

(red)

Počet českých společností s vlastníkem z daňového rájů

Země 2015 2014
Změna

2014-2015
Změna (%)
2014-2015

2013 2012 2011 2010

Bahamy 41 42 -1 -2,38 39 39 35 35

Belize 194 161 33 20,50 145 118 94 83

Bermudské ostrovy 5 5 0 0,00 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 433 452 -19 -4,20 453 455 438 422

Gibraltar 72 75 -3 -4,00 74 74 66 66

Guernsey (Velká Británie) 31 28 3 10,71 29 30 29 28

Hongkong 97 102 -5 -4,90 91 80 69 59

Jersey (Velká Británie) 43 43 0 0,00 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy 20 30 -10 -33,33 33 37 38 32

Kypr 2 151 2 097 54 2,58 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 225 226 -1 -0,44 237 261 255 245

Lucembursko 1 068 1120 -52 -4,64 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 223 177 46 25,99 149 122 102 92

Monako 61 72 -11 -15,28 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 90 55 35 63,64 31 14 5 5

Nizozemské Antily 17 15 2 13,33 15 16 15 14

Nizozemí 4 194 4 208 -14 -0,33 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 247 243 4 1,65 216 199 190 170

Ostrov Man 39 40 -1 -2,50 33 35 34 35

Seychelská republika 886 827 59 7,13 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 292 270 22 8,15 255 225 214 184

Spojené státy americké 2 990 2 959 31 1,05 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 13 419 13 247 172 1,30 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode

Ministři financí členských zemí EU se na svém 
prvním zasedání pod taktovkou nizozemského před-
sednictví Rady EU věnovali především otázce využití 
mechanismu přenesení daňové povinnosti tzv. reverse 
charge v boji proti podvodům v oblasti daně z přida-
né hodnoty (DPH). Tento bod byl na agendu zařazen 
na žádost ČR. Z českého pohledu se jedná o velmi dů-
ležité téma, neboť zlepšení výběru daní a problematika 
daňových úniků je dlouhodobou prioritou ČR. „Po 18 
měsících intenzivní práce a příprav se nám podařilo pro-

sadit na zasedání Rady ECOFIN jako hlavní bod téma 
přenesení daňové povinnosti v oblasti podvodů s DPH,“ 
uvedl ministr Babiš.

Mezera ve výběru DPH není jen českým, ale celoev-
ropským problémem. Dle čísel Eurostatu činila mezera 
výběru DPH v Evropě v roce 2013 cca 168 miliard Eur. 
Jedná se o částku, která převyšuje výši ročního rozpoč-
tu EU. V případě České repubiky se jedná o krácení 
DPH ve výši cca 80 miliard korun, což je částka vyšší 
než kolik činí rozpočtový schodek ČR. Dle zkušeností 

První místopředseda vlády a ministr financí Andrej Babiš zastupoval Českou republiku na zase-
dání Rady EU pro hospodářské a finanční záležitosti (ECOFIN), které proběhlo v polovině ledna 
v Bruselu. České republice se podařilo na jednání prosadit agendu boje proti daňovým únikům 
v oblasti DPH, která je dlouhodobou českou prioritou. Naši republiku podpořilo 10 členských 
států, mezi nimi Německo či Velká Británie.

České republiky může být účinným řešením širší po-
užití metody přenesené daňové povinnosti (reverse 
charge). „Dnešní první velká debata k tématu reverse 
charge na jednání ministrů financí zemí EU je nejenom 
úspěchem ČR, ale důležitým krokem EU k systémovému 
řešení problému podvodů v oblasti DPH,“ zhodnotil mi-
nistr Babiš.

Výsledkem diskuse evropských ministrů financí je za-
dání Evropské komisi, využít systém přenesení daňové 
povinnosti v připravovaném akčním plánu k DPH v EU, 
který je plánován na měsíc březen 2016. Nizozemský 
ministr financí, předsedající Radě EU, zároveň požádal 
Komisi o zahrnutí možnosti pilotního projektu reverse 
charge při boji proti podvodům s DPH. Česká repub-
lika bude ve svém úsilí prosadit systém reverse char-
ge pokračovat. „Budeme přesvědčovat státy, které mají 
jisté výhrady, aby náš návrh podpořily,“ uzavřel český 
vicepremiér.

Česká republika již od června 2014 usiluje o to, aby 
problému nedostatečně fungujícího systému DPH v EU 
byla věnována odpovídající pozornost, neboť podvody 
na DPH ovlivňují rozpočty většiny členských států více 
než jakákoliv jiná daň a kolotočové podvody na DPH 
představují vážný ekonomický a politický problém re-
gionu.

(red)

Českou prioritu se na jednání ministrů
financí v Bruselu podařilo prosadit

Mezera ve výběru DPH není jen českým,
ale také celoevropským problémem...



Konkursní noviny 2/2016 | 6

Společnost 2 W s.r.o. v likvidaci, Křenova 48/7, 162 00 
Praha 6, IČ: 28449266 oznamuje, že dne 22.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost A&L  Transport s.r.o. v likvidaci,. 14. října  1307/2, 
150 00 Praha 5, IČ: 28411340 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk Kukla, 
dr. h.c., Na Hroudách 1 čp. 217, 288 02 Nymburk2, AK 288 02.

Společnost AAA professional s.r.o., Neumannova 1453/28, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČ: 24129224 oznamuje, že dne 
28.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., Plzeňská 44, 150 00 Praha 5. 

Společnost ABCentrum CZ s.r.o., Okružní 7, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 26035987 oznamuje, že dne 9.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Penz, 
Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost ACALLADOR s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 
Brno, IČ: 28036433 oznamuje, že dne 23.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno. 

Společnost Aegis Investment Group s.r.o. v likvidaci, Řehořova 
1003/34, 130 00 Praha 3 - žižkov, IČ: 24309591 oznamuje, že 
dne 21.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radova Indra, Čechyňská 361/16, 602 00 Brno. 

Společnost Agentura D & K, spol. s.r.o. s ručením omezeným 
v likvidaci, Žižkova 16, 344 01 Domažlice, IČ: 18230458 
oznamuje, že dne 28.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Kohel, Kout na Šumavě 280, 345 02.

Společnost Agentura S.P. spol. s.r.o., Fryčajova 539/141, 
614 00 Brno, IČ: 25304194 oznamuje, že dne 19.2.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AGGI LT s.r.o., Litoměřice, Pekařská 11, 
IČ: 25003453 oznamuje, že  dne 23.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kuře, 
Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměříce. 

Společnost AGROSPOL Olešnice, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Veselská 143, 679 74 Olešnice, IČ: 49451910 oznamuje, 
že dne 18.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jan Novotný, Křtěnovská 161, 679 74 Olešnice. 

Společnost Aktivit klub v likvidaci, Gen. Krátkého 950/1, 
787 01 Šumperk, IČ: 65496884 oznamuje, že dne 17.9..2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Helena 
Tesařová, Zahradní 9, 787 01 Šumperk. 

Společnost ALCATRAZ Independent Group spol. s.r.o. 
v likvidaci, Týmlova 9, Praha 4, IČ: 25748742 oznamuje, že dne 
12.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost ALFONSO s.r.o. v likvidaci, Na Veselé 1079, 738 01 
Frýdek-Místek, IČ: 25867016 oznamuje, že dne 16.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, 
CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost ALKRO Asset Management, a.s. v likvidaci, Panská 
891/5, 110 00 Praha 1, IČ: 29126487 oznamuje, že dne 
1.10.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost ALVA Lighting, s.r.o. v likvidaci, Horní 199, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 61977454 oznamuje, že dne 
26.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Amaio mobile s.r.o. v likvidaci, Třebohostická 
3069/14, 100 31 Praha 10, IČ: 27222161 oznamuje, že dne 
24.11.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Petr Litoš, R.A.Dvorského 600, 109 00 Praha 10.

Společnost AMECON INTERNATIONAL s.r.o., Dukelská 301/18, 
784 01 Litovel, IČ: 25358910 oznamuje, že dne 28.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Miroslav 
Čechura, Hanáckého pluku 1065/17, 779 00 Olomouc. 

Společnost AMIPER, družstvo, Sochorova 25, 616 00 
Brno, IČ: 26242141 oznamuje, že dne 18.9.2009 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Likvidace Společnost ANTALIA, s.r.o. v likvidaci, Zdeňka Vavříka 
1591/15, 700 30 Ostrava, IČ: 25838016 oznamuje, že dne 
4.11.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost Antos produkt s.r.o., Šírava 1295/27, 750 02 
Přerov, IČ: 28660455 oznamuje, že  dne 7.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Janoušek, 
Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost AR THERM OLOMOUC s.r.o., Na Letné 451/45, 
779 00 Olomouc, IČ: 24145335 oznamuje, že dne 10.1.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roman 
Pešek, Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost ARCHITERIKA o.s., Jeremiášova 14, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 26595192 oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Irena Kovářová, Polní 
692/9, 373 71 Rudolfov. 

Společnost ARTEMO-SPORT, s.r.o.  v likvidaci, Sochorova 
399/3, 682 01 Vyškov, IČ: 25521365 oznamuje, že dne 
14.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Lenka Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost ASISTRADE s.r.o., Oblekovice 400, 671 81 Znojmo, 
IČ: 27753085 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. 

Společnost Ason - Brno, spol. s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 
38/116, 619 00 Brno, IČ: 26182297 oznamuje, že dne 
28.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost ATC Dolce Vita s.r.o. v likvidaci, F. Čejky 427, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 64790762 oznamuje, že  dne 
19.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost AURELIA, spol. s.r.o. v likvidaci, ul. Uhlířská 
1354/4, Bruntál, IČ: 13693719 oznamuje, že vstoupila 

do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M., Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost AUTO LÁLA s.r.o. v likvidaci, Rychvaldská 229, 
735 52 Bohumín, Záblatí, IČ: 26810832 oznamuje, že dne 
26.10.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Dalibor Slavotínek, Palackého 67, 747 92 Štítina. 

Společnost AUTO LIKVIDACE s.r.o., Májova 71, 350 02 Cheb, 
IČ: 28138805 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Insolvenční agentura v.o.s., Západní 1448/16, 
360 01 Karlovy Vary. 

Společnost AUTOCENTRUM SLZ s.r.o., Protzkarova 1220, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 25593803 oznamuje, že dne 
14.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Konečný, Šrámkova 481, 763 02 Zlín. 

Společnost AUTOIN TSC s.r.o. v likvidaci, Gerasimovova 
1783/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ: 27795292 oznamuje, že 
dne 16.7.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Tokař, Prokešovo nám. 1803/8, 702 00 Ostrava. 

Společnost B & H, spol. s.r.o. v likvidaci, Aleje 355/46, 725 28 
Ostrava, IČ: 42867657 oznamuje, že dne 4.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš Hajný, Aleje 
355/46, 725 28 Ostrava.

Společnost B.K. Finance s.r.o., Hudcova 78b, 621 00 Brno, 
IČ: 25394011 oznamuje, že dne 19.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost BAZMONT s.r.o., Napajedla, Nábřeží 1328, 
763 61, IČ: 26930951 oznamuje, že dne 10.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Janoušek, 
Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost Beige s.r.o., 28. října 868/22. 790 01 Jeseník, 
IČ: 25373633 oznamuje, že dne 19.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roman Pešek, 
Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost BETA - B+B s.r.o., Velká Hradební 11, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 25002091 oznamuje, že dne 23.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován GRM 
Insolvence v.o.s.

Společnost BetaLab s.r.o. v likvidaci, Strmá 2811/63, 616 00 
Brno, IČ: 27702618 oznamuje, že dne 18.11.2015 vstoupila 

Insolvenční správce dlužníka
PILOUN spol. s r.o.,

IČ: 469 95 811,
Poděbradova 106, 612 00 Brno

nabízí z majetku majetkové podstaty
k prodeji nejvyšší nabídce:

•  soubor zboží a zásob jak jsou sepsány pod bodem m1 
Soupisu majetkové podstaty a specifikovány v příloze č. 1 
Soupisu

•  soubor nábytku a dalšího kancelářského vybavení jak jsou 
sepsány pod bodem m2 Soupisu majetkové podstaty a spe-
cifikovány v příloze č. 2 Soupisu

•  soubor automobilů dlužníka, jak jsou sepsány pod body m3, 
m4 a m5 Soupisu

Jednotlivé soubory movitých věcí budou prodávány jako ce-
lek. Nabídky na odkup jednotlivých movitých věcí nebudou 
akceptovány, s výjimkou automobilů, kde lze podávat nabídky 
na odkup jednotlivých vozidel.
Kupní cena musí být zaplacena nejpozději při podpisu kupní 
smlouvy. Veškeré náklady spojené s vyklizením a převozem 
movitých věcí jdou k tíži kupujícího.

Prohlídka souboru zboží a zásob a souboru nábytku a dal-
šího vybavení: 4. 2. 2016 v 13.00 hod. a 17. 2. 2016 
v 11.30 hod. v provozovně dlužníka na adrese Poděbra- 
dova 106, 612 00 Brno.
Účast na prohlídce je třeba nejméně jeden pracovní den pře-
dem oznámit mailem.

Písemné nabídky s uvedením nabízené ceny podávejte 
do 22. 2. 2016 včetně na adrese:
Mgr. Jančová, insolvenční správce, Dr. E. Beneše 1873/61, 
792 01 Bruntál, v zalepených obálkách označených písme-
nem „P“.
Insolvenční správce si vyhrazuje právo došlé nabídky bez 
uvedení důvodu odmítnout.

Zájemcům o soubor automobilů bude umožněna po telefonic-
ké domluvě prohlídka.
Bližší informace o podmínkách prodeje a bližší specifikace 
prodávaných souborů movitých věcí bude zaslána na vyžádá-
ní na tel. č. 605 736 016 a mail.adrese: info@jancova.cz.

N
.2
16

.1

N.216.2

Prodej nemovitostí ve vlastnictví
SKEX a.s.

Horizont ISPL v.o.s., insolvenční správce dlužníka 
SKEX a.s., vyhlašuje výběrové řízení na prodej vy-
braných nemovitostí z majetkové podstaty dlužní-
ka SKEX a.s. Zastoupením a organizací veškerých 
úkonů, souvisejících s uvedeným výběrovým říze-
ním, byla pověřena společnost KNIGHT FRANK, spol. 
s r.o. (dále jen „Organizátor“). Nabídky na koupi 
dle podmínek výběrového řízení musí být doručeny 
poštou nebo osobně předány na adresu Organizá-
tora: Knight Frank, Václavské náměstí 3, 110 00 
Praha 1, nejpozději do 9. 3. 2016 do 12:00 hod. Bliž-
ší informace o předmětu výběrového řízení a jeho 
podmínkách je možno obdržet zdarma na kontaktní 
výše uvedené adrese Organizátora, emailové adrese 
vaclav.kovar@cz.knightfrank.com, na stránkách 
www.knightfrank.cz, nebo na tel. č. 224 217 217.

Předmětem prodeje je soubor budov a pozemků 
nacházející se na adrese:
Opletalova č.p. 1683 a č.p. 1525, Praha 1

•  Celková pronajímatelná plocha budov činí 
cca 6.013 m²

•  4 garážová stání a 16 venkovních 
parkovacích stání

• Celková plocha pozemků je 2.397 m²
•  Předpokládaný roční 

výnos plně obsazených 
budov při zachování 
stávajícího využití 
je 17 mil Kč



do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Drahanský, 
Ph.D., Strmá 2811/63, 616 00 Brno. 

Společnost Betasoft 2000 s.r.o. v likvidaci, Brněnská 1, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 25021184 oznamuje, že dne 27.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován F.H. insolvence 
v.o.s., Mánesova 115, 472 01 Doksy. 

Společnost BETONSTAV s..r.o., Žižkova 965, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, IČ: 48391239 oznamuje, že dne 20.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lumír Závodný, 
Hamernická 222, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí. 

Společnost BG trade, s.r.o., Kulkova 4, 615 00 Brno, 
IČ: 26285991 oznamuje, že dne 15.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost BILDA s.r.o. v likvidaci, Presslova 1695, 370 01 
Písek, IČ: 60837021 oznamuje, že dne 9.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista & Pril, v.o.s., 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost BIRIA - KOVO s.r.o. v likvidaci, Čapkova 279, 
277 46 Veltrusy, IČ: 47053780 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost Black sawmill, s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 370/4, 
186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 24131415 oznamuje, že dne 
1.4.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Hlista & Pril, v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost Blackwater Properties, s.r.o., Elišky Krásnohorské 
567/4, Děčín, IČ: 25490401 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Simona Mašková, Husitská 
344/63, 130 00 Praha 3.

Společnost BLUE DELPHINE a.s. v likvidaci, Goethova 921/12, 
350 02 Cheb, IČ: 28003209 oznamuje, že dne 21.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Novák, V Lipách 2697/7, 350 02 Cheb. 

Společnost BOHEMIA - SALE, spol. s.r.o., Děčín XXXII - 
Boletice nad Labem, Tovární 63, 407 11, IČ: 61324299 
oznamuje, že dne 5.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Aleš Klaudy, Masarykovo nám. 191/18, 
405 01 Děčín. 

Společnost Break Trade s.r.o., Pstružná 821/2, 104 00 Praha 
10, IČ: 24239488 oznamuje, že dne 22.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, ČSA 
556, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost Bright Principal s.r.o., Liliová 248/8, 110 00 
Praha 1, IČ: 24846112 oznamuje, že dne 1.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Simona Fialová, 
MBA, Rozárčina 1480/7, 140 00 Praha 4.

Společnost Britonex s.r.o. v likvidaci, Korunní 1077/31, 
709 00 Ostrava, IČ: 24201481 oznamuje, že dne 11.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost Bytové družstvo Helfertova 20, Brno v likvidaci, 
Helferova 517/20, 613 00 Brno, IČ: 02289237 oznamuje, že 
dne 11.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Robert Sedláček, Merhautova 930/11, 613 00 Brno- 
-Černá Pole. 

Společnost Bytové družstvo Jemenská 1357 v likvidaci, 
Jemenská 584/7, Praha 6, IČ: 25131893 oznamuje, že dne 
30.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bedrna a Partneři, Bubeneč, Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6.

Společnost Bytové družstvo Merhautova 57 v likvidac, 
Merhautova 941/27, 613 00 Brno - Černá Pole, IČ: 02404397 
oznamuje, že dne 28.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Robert Sedláček, Merhautova 930/1, 613 00 
Brno. 

Společnost Bytové družstvo Synkova 18, družstvo v likvidaci, 
Synkova 18/2100, 628 00 Brno, IČ: 28327918 oznamuje, 
že dne 16.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Edita Lebedová, Štefánikova 61, 612 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Šeřík, v likvidaci, Sněženková 
2587/25, 100 00 Praha 10, IČ: 62410601 oznamuje, že dne 
1.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Pavla Kopolovič Roztočilová, Přichovická 425, 190 12 praha 9.

Společnost Bytové družstvo Zámecká 253 Velká Bystřice, 
Zámecká 253, 783 53 Velká Bystřice, IČ: 28611080 oznamuje, 

že dne 4.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ivana Krátká, Dlouhá 487/40, 779 00 Olomouc. 

Společnost Catering Trade s.r.o. v likvidaci, tř. Míru 68, 530 02 
Pardubice, IČ: 29262445 oznamuje, že dne 30.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Březina, 
Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. 

Společnost CEK stav s.r.o. v likvidaci, Vnitřní 865/24, 141 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 27683052 oznamuje, že dne 13.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek 
Rejfek, Krakovany 71, 281 27.

Společnost Centrum chráněných dílen, s.r.o. v likvidaci, 
Palackého třída 200/77, 612 00 Brno, IČ: 27633284 
oznamuje, že dne 15.9.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Miroslava Horská, Velkopavlovická 25, 
628 00 Brno. 

Společnost Cine - real s.r.o. v likvidaci, Smíchov, Křížová 
2598/4, 150 00 Praha 5, IČ: 24268160 oznamuje, že dne 
13.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Vladimír Zavadil, Květnového povstání 103, 103 00 
Praha 10.

Společnost CL - Trans spol. s.r.o. v likvidaci, Českokamenická 
488, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25436163 oznamuje, že dne 
31.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zdeněk Kovač. 

Společnost C- MOON s.r.o., Za Brněnskou ulicí 4292, 796 01 
Prostějov, IČ: 27156354 oznamuje, že dne 24.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost Complete Business Solutions s.r.o., náměstí 
Svobody 93/22, 602 00 Brno, IČ: 29209005 oznamuje, že  dne 
29.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost CONNEO CZ, s.r.o., Pobřežní 370/4, 186 00 
Praha 8, IČ: 24843091 oznamuje, že dne 25.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Balga, Kůt 
10/35, Tvrdonice. 

Společnost Creative Agency, s.r.o., Staré náměstí 200/32, 
619 00 Přízrenice, Brno, IČ: 28324684 oznamuje, že dne 
10.9.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Czech trade, export - import, spol. s.r.o., K Pomníku 
,  Praha, IČ:   40762998 oznamuje, že dne 22.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Čeladná Services, s.r.o. v likvidaci, Čeladná 858/25, 
739 12 Čeladná, IČ: 28923031 oznamuje, že dne 27.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Bernady, Čeladná 858/25, 739 12,.

Společnost ČESKÉ PEČIVO s.r.o. v likvidaci, Žižkova 405, 
364 61 Teplá, IČ: 27972852 oznamuje, že dne 30.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Agentura pro 
revitalizaci podniků ARES, v.o.s., Žižkova 405, 364 61 Teplá. 

Společnost D+M instalace spol. s.r.o. v likvidaci, Bezručova 
212, 340 22 Nýrsko, IČ: 45357501 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Vild, Koldinova 
850, 339 01 Klatovy. 

Společnost DALMAS SERVICE, s.r.o. v likvidace, V Rohu 434/3, 
142 00 Praha 4, IČ: 28382641 oznamuje, že dne 25.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost DANBOX s.r.o., Riegrova 773, 388 01 Blatná, 
IČ: 25194583 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Růnová v.o.s., L.B. Schneidera 569/3, 370 01 
České Budějovice. 

Společnost DARC RENT s.r.o. v likvidaci, Čelakovského sady 
1580/4, 110 00 Praha 1, IČ: 24189511 oznamuje, že dne 
13.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Giuseppe Gravina. 

Společnost Daurus, s.r.o. v likvidaci, Budapešťská 1587/2, 
102 00 Praha 10, IČ: 27654711 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana 
Kabešová. 

Společnost DEMMPLUS s.r.o., Veveří 486/57, 602 00 
Brno, IČ: 28324048 oznamuje, že dne 21.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Dream World, s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 370/4, 
Praha 8 - Karlín, IČ: 28172965 oznamuje, že dne 18.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Houser, Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost DRUŽSTVO BUDĚJOVICKÁ 58 v likvidaci, 
Budějovická 865/58, 140 00 Praha 4, IČ: 48032328 oznamuje, 
že dne 27.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Stanislava Ekartová, Budějovická 58, 140 00 Praha 
4.

Společnost Družstvo domu Argentinská 6/1284, 
v likvidaci,Argentinská 1284/6, 170 00 Praha 7, IČ: 26682648 
oznamuje, že dne 1.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Pavla Kopolovič Roztočilová, Příchovická 425, 
190 12 Praha 9.

Společnost Družstvo EMVO, družstvo, K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5, IČ: 24689858 oznamuje, že dne 5.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek 
Pavlovský, Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Družstvo LYU - TAR, v likvidaci, Ke Strašnické 53, 
100 00 Praha 10, IČ: 27867242 oznamuje, že dne 9.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost DUMEN SERVIS s.r.o., Nad Zatáčkou 507/2, 
107 00 Praha 10, IČ: 24681661 oznamuje, že dne 27.12.013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost E.U.D. Invesment a.s., Obchodní 640, 691 03 
Rakvice, IČ: 28275900 oznamuje, že dne 20.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr., Radek 
Mylbachr, Vástaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost East European industrial technologies s.r.o. 
v likvidaci, U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, IČ: 29051789 
oznamuje, že dne 4.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, Petržílkova 2707/38 158 00 
Praha 5.

Společnost Easydrinks s.r.o., Horní 107, 267 12 Loděnice - 
Jánská, IČ: 45317836 oznamuje, že dne 8.7.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost ELREY s.r.o. v likvidaci, V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 25026241 oznamuje, že dne 
6.1.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost ELTEBUD s.r.o., Podvinný mlýn 2126/1, 190 00 
Praha 9, IČ: 26753502 oznamuje, že dne 15.9.2014 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Employees Management Organization, s.r.o. 
v likvidaci, nám. J. Seiferta 698, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 26774933 oznamuje, že dne 29.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista & Prill, v.o.s., 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost ENERGO 21 s.r.o. v likvidaci, K Ohradě 528/2, 
155 00 Praha 5, IČ: 28769635 oznamuje, že dne 17.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana 
Budínská, Vosmíkových 824/26, 180 00 Praha 8.

Společnost E-norm CB s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 28140354 oznamuje, že dne 10.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Vlček, 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Espresso@home, s.r.o., Vymazalova 2275/20, 
615 00 Brno, IČ: 27747794 oznamuje, že dne 20.10.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost EUROFINANCE CZ s.r.o., Břeclav 4, Hraniční 224, 
691 41, IČ: 25580809 oznamuje, že dne 26.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost EUROSTANDART s.r.o., Pod Altánem 2405/46, 
100 00 Praha 10, IČ: 28170440 oznamuje, že dne 1.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1.

Společnost Evropská rozvojová a.s., třída Generála Píky 
2026/11, 613 00 Brno, IČ: 25668587 oznamuje, že dne 
4.7.2003 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.



Konkursní noviny 2/2016 | 8

Společnost EXBA spol. s.r.o., Dominikánské nám. ⅘, 602 00 
Brno, IČ: 41601904 oznamuje, že dne 3.5.2006 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost EXFOX a.s., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, 
IČ: 26272628 oznamuje, že dne 19.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost Expres Transport s.r.o., U Hráze 455/23, 100 00 
Praha 10, IČ: 62958593 oznamuje, že dne 3.12.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenová Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Fa Dohag s.r.o., Nahošice 1, 346 01 Blížejov, 
IČ: 27962890 oznamuje, že dne 15.4.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Erwin Karl, 934 95 Weiding Dalking, 
Pfarrer Lukas Str. 16. 

Společnost FADANA international trading c.o. s.r.o. v likvidaci, 
Děčínská 9, Praha 9, IČ: 63669021 oznamuje, že dne 
12.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost Falvino build s.r.o. v likvidaci, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, IČ: 01679589 oznamuje, že dne 2.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost FIDON s.r.o., Korunní 859/18, 120 00 Praha 
2, IČ: 27366529 oznamuje, že dne 28.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Magdalena 
Gebauerová, DOlní náměstí 117/3, 746 01 Opava. 

Společnost FIRZINA LTD, s.r.o. v likvidaci, V Zápolí 1254, 
142 00 Praha 4, IČ: 25761048 oznamuje, že dne 6.8.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Halyna 
Davydova, Oblouková 419, 273 64 Doksy u Kladna. 

Společnost FLAVIUS spol. s.r.o. v likvidaci, Kyselova 
1185/2, 182 00 Praha 8, IČ: 26740371 oznamuje, že dne 
30.6.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost FLEXAN, s.r.o., Wolkerova 205/24b, 779 00 
Olomouc, IČ: 28345827 oznamuje, že dne 28.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc. 

Společnost FM Port s.r.o. v likvidaci, Vlastina 889/23, 161 00 
Praha 6, IČ: 02012171 oznamuje, že dne 1.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Pilát, Anny 
Rybníčkové 2615/1, 155 00 Praha 5.

Společnost Fórum 50 % o.s., Plzeňská 846/66, 150 00 
Praha, IČ: 26668181 oznamuje, že dne 24.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Halka Jaklová, 
Štíbrova 1220, 182 00 Praha 8.

Společnost FRANKI, spol. s.r.o., Dobronická 635, 148 25, 
Praha 4, IČ: 63076365 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Soňa Hůdová, 
Volarská 370/8, 148 00 Praha 4.

Společnost FREECOM s.r.o., Starobrněnská 340/14, 602 00 
Brno, IČ: 26898781 oznamuje, že dne 21.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost Frodl, spol. s.r.o., Oderská 260/4, 625 00 
Brno, IČ: 26254115 oznamuje, že dne 29.8.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost G.P. PRO s.r.o. v likvidaci, Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, IČ: 27182371 oznamuje, že dne 10.10.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost GASTRO & FUN, spol. s.r.o., Bratislavská 72/74, 
602 00 Brno, IČ: 25305549 oznamuje, že dne 14.11.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost GEMMA SPORT s.r.o. v likvidaci, Mendlovo 
náměstí 686/15A, 602 00 Brno, IČ: 26914751 oznamuje, 
že dne 20.11.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován František Cafourek, Chopinova 13, 623 00 Brno. 

Společnost GHC metal s.r.o., Ratiboř 500, 756 21, 
IČ: 27798852 oznamuje, že dne 14.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likviádoterm byl jmenován Libor Čejka, Dukelská 

1819, Vsetín, Stanislav Gajdoš, Hošťálková 442, 756 22 Radovan 
Hrbáček, Kulturní 442, 756 22 Radovan Hrbáček. 

Společnost GRACEW s.r.o., Drkolná 3, 382 73 Vyšší Brod, 
IČ: 26023750 oznamuje, že dne 21.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, 
370 01 České Budějovice. 

Společnost Gratum Financial Services s.r.o. v likvidaci, 
Rozárčina 1480/7, 140 00 Praha 4, IČ: 01660101 oznamuje, 
že dne 23.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Simona Fialová, MBA, Rozárčina 1480/7, 140 00 
Praha 4.

Společnost GROWEX s.r.o. v likvidaci, Sulíkov 6, 679 62, 
IČ: 26226081 oznamuje, že  dne 18.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Novotný, 
Křtěnovská 161, 679 74 Olešnice. 

Společnost GVOZD spol. s.r.o., Souvratní 7, 140 00 Praha 
4, IČ: 49713710 oznamuje, že dne 27.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista & Pril, v.o.s., 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost H.P.DEMA s.r.o., Slavíčkova 1684, 356 05 Sokolov, 
IČ: 25208829 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Insolvenční agentura v.o.s., Západní 1448/16, 
360 01 Karlovy Vary. 

Společnost HARPIA s.r.o. v likvidaci, Vítovka 29, 742 35, 
Odry, IČ: 64609081 oznamuje, že dne 1.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Dagmar 
Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 

Společnost HEPAL HRÁDEK spol. s.r.o. v likvidaci, Pod Ovčím 
kopcem 335, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ: 25019333 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Jitka Hepalová, Pod Ovčím kopcem 335, 463 34 
Hrádek nad Nisou. 

Společnost HONBOR s.r.o. v likvidaci, Závišovice 151, 742 21 
Nový Jičín, IČ: 65139569 oznamuje, že dne 2.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost HORÁK - stolařství, s.r.o. v likvidaci, Lipnická 1117, 
768 01 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 25534041 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Brnislava Orbesová, Štefánikova 5462, 760 01 Zlín. 

Společnost HP horse power s.r.o., Medlánky, Hudcova 
532/78b, 612 00 Brno, IČ: 26246791 oznamuje, že dne 
21.3.2006 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost CHEL GROUP s.r.o. v likvidaci, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28203216 oznamuje, že dne 
30.9.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost CHEMIPHARM CONSULTING s.r.o., Norská 
239/37, 779 00 Olomouc, IČ: 25876295 oznamuje, že dne 
31.3.2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RNDR. Miroslav Čechura, Hanáckého pluku 1065/17, 779 00 
Olomouc. 

Společnost CHRTIK COMP s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, IČ: 29300134 oznamuje, že dne 13.8.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost IMF Holding s.r.o. v likvidaci, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5, IČ: 27906434 oznamuje, že dne 16.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Juraj 
Alexander. 

Společnost IMPULSE Praha s.r.o. v likvidaci, Novodvorská 994, 
142 00 Praha 4, IČ: 25655779 oznamuje, že dne 30.6.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Hlista & Pril, 
v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost INCOMA Praha - Consultancy and Development, 
s.r.o. v likvidaci, Benešovská 1864/21, 101 00 Praha 
10, IČ: 25051326 oznamuje, že dne 12.7.2006 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Helena 
Kropáčková. 

Společnost Industrometal spol. s.r.o. v likvidaci, Ivana 
Sekaniny 1805, 708 00 Ostrava, IČ: 42767067 oznamuje, že 
dne 8.3.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost Inema s.r.o. v likvidaci, Skalická 205, 251 01 
Dobřejovice, IČ: 27091201 oznamuje, že dne 1.2.2015 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bohuslav 
Chýle, Vítkov 21, 386 01 Štěkeň. 

Společnost InnoSoft s.r.o. v likvidaci, ul. Na Žertvách 2230/44, 
180 00 Praha 8, IČ: 28393902 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ihar Herasimchyk, ul. 
Na Blatech 1043/7a, 182 00 Praha 8.

Společnost INSIDE INN, s.r.o., Šilingrovo náměstí 343/7, 
602 00 Brno, IČ: 60704161 oznamuje, že dne 6.8.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost ING BOHEMIA a.s. v likvidaci, Budějovická 53, 
140 00 Praha 4, IČ: 61058751 oznamuje, že dne 1.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Hruška, Letná 741, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost INTERLANA s.r.o. v likvidaci, Vzdušná 63/11, 
460 01 Liberec, IČ: 25009419 oznamuje, že dne 14.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Vladimíra Kočí, Písecká 491, 460 08 Liberec. 

Společnost INVEST POWER s.r.o. v likvidaci, Malý Val 1586, 
767 01 Kroměříž, IČ: 26867362 oznamuje, že dne 22.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost Investiční a realitní s.r.o. v likvidaci, Machovcova 
1276/18, 147 00 Praha 4, IČ: 64581829 oznamuje, že dne 
4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost IQ Service, spol. s.r.o., Na Bojišti 1473/18, 120 00 
Praha 2, IČ: 26962128 oznamuje, že dne 16.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Olga Krnáčová, 
Na Vinohradu 198/6, 147 00 Praha 4.

Společnost ISO - SPAN Bohemia s.r.o. v likvidaci, Nové Vráto 
85, 86 Panelárna, České Budějovice, IČ: 60066393 oznamuje, 
že dne 27.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Michaela Akšteinová, Autustinova 2066, 158 00 
Praha 4.

Společnost ITALY UNION - TRADE, spol. s.r.o., Pod Vilami 
1038/13, 140 00 Praha 4, IČ: 45244677 oznamuje, že dne 
13.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1.

Společnost ITS - EUROPE s.r.o., U Staré pošty 172/7, 147 00 
Praha 4, IČ: 26497107 oznamuje, že dne 4.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost JaM Schop, s.r.o., 664 57 Měnín, čp. 350, 
IČ: 27709868 oznamuje, že dne 8.7.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Janske Lazne Hotel Resort s.r.o., Husitská 344/63, 
130 00 Praha 3, IČ: 27648168 oznamuje, že dne 8.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Magr. 
Šimona Mašková, Husitská 344/63, 130 00 Praha 3.

Společnost Jazyková agentura Bareš, s.r.o. v likvidaci, 
Rumjancevova 3, 460 01 Liberec, IČ: 27354865 oznamuje, 
že dne 10.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován RNDr. Martin Bareš. 

Společnost Jezdecký areál s.r.o., Žižkova 511, 747 41 Hradec 
nad Moravicí, IČ: 25836536 oznamuje, že dne 7.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MVDr. Josef 
Zivníček, Žižkova 511, 747 41 Hradec nad Moravicí. 

Společnost JMB investment a.s., 664 61 Holasice 314, 
IČ: 28261631 oznamuje, že dne 19.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost JNK Praha s.r.o. v likvidaci, Boloňská 603, 109 00 
Praha 10, IČ: 24304204 oznamuje, že dne 23.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Simona Fialová, 
MBA, Rozárčina 1480/7, 140 00 Praha 4.

Společnost JP Centrum Net a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 
Praha 4, IČ: 27090183 oznamuje, že dne 18.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost JRA Development, a.s. v likvidaci, Atriová 373/29a, 
621 00 Brno, IČ: 27758451 oznamuje, že dne 1.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Šáda, 
Lesná. Barvy 766/18, 638 00 Brno.



Konkursní noviny 2/2016 | 9

Společnost  JRA Residence, a.s. v likvidaci, Atriová 
373/29a,  621 00 Brno, IČ: 27757994 oznamuje, že dne 
1.11.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Šáda, Lesná. Barvy 766/18, 638 00 Brno. 

Společnost Karyl - Trade s.r.o. v likvidaci, Frýdecká 78, 737 01 
Český Těšín, IČ: 42868271 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín. 

Společnost KASTRANS v.o.s., Čechova 851, 508 01 Hořice, 
IČ: 15056767 oznamuje, že dne 27.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Kasalová Eva, 
Čechova 851, 508 01 Hořice. 

Společnost KERAMIKA Šatov a.s., Šatov 310, 671 22 
Šatov, IČ: 25309501 oznamuje, že  dne 28.5.2008 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. 

Společnost KFR Raška, spol. s.r.o. v likvidaci, Na Poříčí 
3241/1, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28581211 oznamuje, že 
dne 15.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost KOMAK spol. s.r.o. v likvidaci, Na Rybárně 1657, 
500 02 Hradec Králové, IČ: 42196167 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila  do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan 
Komárek, Na Rybárně 1657, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost KOVAK s.r.o., Na Valech 154, 580 01 Havlíčkův 
Brod, IČ: 45537542 oznamuje, že  dne 26.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jonáková Irena, 
Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod. 

Společnost KOVAL TRADING s.r.o. v likvidaci, Botanická 
606/24, 602 00 Brno, IČ: 28316606 oznamuje, že dne 
10.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kovařík, Hrnčířská 23, 602 00 Brno. 

Společnost KREDITA, v.o.s. v likvidaci, Vaňkovo nám. 571/3, 
602 00 Stránice, IČ: 60708000 oznamuje, že dne 24.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jindra 
Plchová, Údolní 26, 602 00 Brno. 

Společnost KT MARK a.s., Světická 1390/10, 100 00 Praha 
10, IČ: 25067435 oznamuje, že dne 8.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost KUTUR s.r.o., Basilejské náměstí 99/10, 130 00 
Praha 3, IČ: 26004071 oznamuje, že dne 13.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jindřich Večeře, 
MBA, Jiráskova 435/IV, 566 01 Vysoké Mýto. 

Společnost Kvalitní stavební servis Morava s.r.o. v likvidaci, 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, IČ: 28642414 oznamuje, že 
dne 21.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost KVARK - Company s.r.o., Křenická 1626/56, 
Praha 10, IČ: 27169880 oznamuje, že dne 26.3.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost KZ STAVEBNÍ s.r.o., Bubenská 1536/43, 170 00 
Praha 7, IČ: 26049899 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost LAMELLAND, s.r.o. v likvidaci, Francouzská 1203, 
742 21 Kopřivnice, IČ: 60320974 oznamuje, že dne 3.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, 
CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost LAMUS s.r.o., Vrážská 239, 153 00 Praha 
5, IČ: 48585467 oznamuje, že dne 1.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek Mudra, Uzbecká 
1410/6, 101 00 Praha 10. 

Společnost LARIAN spol. s.r.o. v likvidaci, Koněvova 
67/8, 130 00 Praha 3, IČ: 25721216 oznamuje, že dne 
17.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Ilona Chládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč. 

Společnost LAWA s.r.o. v likvidaci, Na Rokytce 1081/8, Praha 
8 - Libeň, IČ: 25070886 oznamuje, že dne 30.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamila Kaase, Nádražní 
17, 345 61 Staňkov. 

Společnost Legros Computer s.r.o. v likvidaci, Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava, IČ: 29399025 oznamuje, že dne 
26.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava.

Společnost LEVEL ONE IN RACE s.r.o., Jamborova 3169/25, 
615 00 Brno, IČ: 29236321 oznamuje, že dne 24.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost LOSY s.r.o., Čeperka, IČ: 25273175 oznamuje, že 
dne 31.12.2000 vstoupila do likvidace. 

Společnost M2 STUDIO s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 
Praha 4, IČ: 28202333 oznamuje, že dne 12.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Magdalena 
Gebauerová, Dolní náměstí 117/3, 746 01 Opava. 

Společnost MASU, společnost s ručením omezeným, Kurčatova 
324, 109 00 Praha - Petrovice, IČ: 61061093 oznamuje, 
že dne 18.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JDUr. Marešová Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Maxum Invest s.r.o. v likvidaci, K Lipám 294/24, 
Praha 9, 190 00 , IČ: 27862011 oznamuje, že dne 2.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista & Pril, 
v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost MBO GROUP s.r.o., Zábrdovice 10/5, 615 00 
Brno, IČ: 27713008 oznamuje, že dne 18.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, Brno. 

Společnost Megaprint s.r.o., Rudolfovská tř. 248, 371 30 České 
Budějovice, IČ: 26105802 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Růnová v.o.s., L.B.Schneidera 569/3, 
370 01 České Budějovice. 

Společnost MIM TRADE s.r.o. v likvidaci, Levského 3187/6, 
143 00 Praha 4 - Modřany, IČ: 25701967 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost MIRAND CZ, družstvo v likvidaci, Svatopetrská 
35/7, 617 00 Komárov, IČ: 27695034 oznamuje, že dne 
8.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost MÍROV P.A. B. s.r.o. v likvidaci, Dobrovského 
874/29, 702 00 Ostrava, IČ: 25886436 oznamuje, že dne 
16.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost MIVAS s.r.o. v likvidaci, V Kopanské 68, 252 06 
Davle - Sloup, IČ: 61680389 oznamuje, že dne 14.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Hromádka, Hvozdnice 181, 252 05.

Společnost Modern Solutions s.r.o. v likvidaci, Dolní 
1481/14, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 25773089 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Michal Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 
Praha 5.

Společnost Moravia Facility Center s.r.o. v likvidaci, Krmelínská 
646/22, 720 00 Ostrava, IČ: 28659457 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk Kukla, 
Na Hroudách 1 čp.217, 288 02 Nymburk. 

Společnost MS AUTO NB, s.r.o. v likvidaci, Lipová 828, 473 01 
Nový Bor, IČ: 25015745 oznamuje, že dne 19.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován F.H.insolvence v.o.s., 
Mánesova 115, 472 01 Doksy. 

Společnost NAVARA, s.r.o., Údolní 567/33, 602 00 Brno, 
IČ: 26259095 oznamuje, že dne 18.8.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost NEOAGRO s.r.o. v likvidaci, Vlasákova 959/13, 
155 00 Praha 5, IČ: 01731092 oznamuje, že dne 17.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hana Budínská, 
375 01 Týn nad Vltavou. 

Společnost NORTE Invest s.r.o., Markova 600, 155 00 
Praha 5, IČ: 25791397 oznamuje, že dne 29.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost O.D.S., s.r.o. v likvidaci, Zelený pruh 1608/103, 
140 00 Praha 4, IČ: 63075997 oznamuje, že dne 23.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Okresní agrární komora Litoměřice, Velká Krajská 
I, Litoměřice, IČ: 49900277 oznamuje, že dne 30.6.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice.

Společnost ONDRA BR spol. s.r.o. v likvidaci, Lipoltice 104, 
533 64 Lipoltice, IČ: 60108541 oznamuje, že dne 1.1.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Kaplan 
Miroslav, Kosmonautů 1282, 535 01 Přelouč. 

Společnost ORION SECURITY s.r.o. v likvidaci, Holečkova 77, 
Praha 5, IČ: 45791635 oznamuje, že dne 30.1.1997 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav Bubík, 
Pískovcová 734/12, 190 00 Praha 9.

Společnost Ovenec, bytové družstvo v likvidaci, Ovenecká 
7/751, Praha 7, IČ: 26514133 oznamuje, že dne 2.4.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Sobotka, Ovenecká 751/7,, 170 00 Praha 7 - Holešovice, Jan 
Rejšek, Lodecká 1184/3,, 110 00 Praha 1, Barbora Šmejdová, 
Ovenecká 751/7, 170 00 Praha 7.

Společnost P.B. Corporation s.r.o. v likvidaci, Pod Novým 
lesem 420/29, 162 00 Praha 6, IČ: 49613715 oznamuje, 
že dne 4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost P.B.P. Trading s.r.o. v likvidaci, Malý Koloredov 
811, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 64610799 oznamuje, že dne 
21.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Pomykal, 17. listopadu 146, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost P.M.Z.Trading, spol. s.r.o. v likvidaci, Kamenická 
318, 252 62 Horoměřice, IČ: 18621899 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Hrdina, 
K Jezírkám 349, 267 05 Nižbor. 

Společnost PEARTOS, spol. s.r.o. v likvidaci, Na Pankráci 1658, 
140 21 Praha 4, IČ: 26729881 oznamuje, že dne 1.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidáotorem byl jmenován Ing. Petr 
Duchek, Azalková 846, 252 42 Horní Jirčany. 

Společnost PENASTAV s.r.o., Za Nemocnicí 1150/25, 743 01 
Bílovec, IČ: 28636368 oznamuje, že dne 9.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Jiřina Nastálková, 
Za Nemocnicí 1150/25, 743 01 Bílovec. 

Společnost Plavecké centrum u majáku s.r.o., Chrudimská 472, 
530 02 Pardubice, IČ: 28768701 oznamuje, že dne 20.11.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost PR MEDIA s.r.o. v likvidaci, Ve žlíbku 1800, 193 00 
Praha 9, IČ: 28382722 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Janíček, Díly II.3942, 760 01 
Zlín. 

Společnost PRADO DEVELOP GROUP s.r.o., Vídeňská 240/23, 
639 00 Brno, IČ: 27753719 oznamuje, že dne 20.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost RCM, spol. s.r.o., Štolcova 855/77, 618 00 
Brno, IČ: 49976567 oznamuje, že dne 29.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

SPolečnost REA, s.r.o., Na Pankráci 16, 140 00 Praha 4, 
IČ: 62411608 oznamuje, že dne 4.8.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Reality Royal s.r.o., Vinohradská 37/13, 120 00 
Praha 2, IČ: 28444957 oznamuje, že dne 17.8.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost RONG YAO, spol. s.r.o. v likvidaci, Hlavní 
2732/145, 141 00 Praha 4, IČ: 45281149 oznamuje, že dne 
30.1.2015 vstoupila do likvidace.  LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost S & C STAV, spol. s.r.o. v likvidaci, Květná 28, Brno, 
IČ: 15547094 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 
602 00 Brno. 

Společnost SALEVIN service s.r.o. v likvidaci, Černošice 745, 
252 28, IČ: 24185094 oznamuje, že dne 11.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost SALUBER a.s. v likvidaci, Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4, IČ: 27910822 oznamuje, že dne 4.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost SANARE CZ s.r.o., Rudolfovská 34, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 25172280 oznamuje, že dne 19.8.2015 



Konkursní noviny 2/2016 | 10

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Santicom s.r.o. Panská 56, 783 91 Uničov, 
IČ: 64088600 oznamuje, že dne 8.9.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Janoušek, Šantova 2, 
779 00 Olomouc. 

SPolečnost SCAGGER a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 
Praha 4, IČ: 27397459 oznamuje, že dne 4.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Sdružení občanů obytného domu čp. 169, 
IČ: 70872961 oznamuje, že dne 23.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michael Jiterský, 
Wagnerova 394, 403 21 Ústí nad Labem. 

Společnost Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 
Jindřichův Hradec II, Janderova 160, 377 01 Jindřichův 
Hradec, IČ: 22864245 oznamuje, že dne 24.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Gabriela Hrádková, 
Roseč 44, 377 01 Jindřichův Hradec, Ing. Martina Petrová, 
Roseč 101., Edita Nováková, Dolní Žďár 7, 378 02 Stráž nad 
Nežárkou. 

Společnost SEGRE s.r.o. v likvidaci, Klepačov 182, 678 01 
Blansko, IČ: 47905816 oznamuje, že dne 17.4.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Oldřich Grepl, Polní 182, 
678 01 Blansko. 

Společnost Senior Penzion s.r.o., Žalhostice 141, 411 01, 
IČ: 28636091 oznamuje, že dne 29.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměřice. 

Společnost Servis - studentská agentura s.r.o. v likvidaci, 
Varšavská 488, 120 00 Praha 2, IČ: 26462231 oznamuje, že 
dne 24.9.2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Hájevský, Zahradní 884, 441 01 Podbořany. 

Společnost Simkar s.r.o. v likvidaci, Holečkova 25B, 150 00 
Praha 5, IČ: 25696157 oznamuje, že dne 13.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Filip Soják, Košixká 
63/30, Praha 10, 101 00.

Společnost SLAVTEX s.r.o. v likvidaci, Formánkova 1654/8, 
182 00 Praha 8, IČ: 28198573 oznamuje, že dne 1.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista & Pril, 
v.o.s., Opletalova 1683/4, 110 00 Praha 1.

Společnost SLOVJAN, spol. s.r.o. v likvidaci, Krásnopolská 
284/62, 725 26 Ostrava, IČ: 25864432 oznamuje, že dne 
16.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladislav Jankosz, Krásnopolská 284/62, 725 26 
Ostrava. 

Společnost SOAVE a.s. v likvidaci, Goethova 921/12, 350 02 
Cheb, IČ: 28002377 oznamuje, že dne 21.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Novák, 
V Lipách 2697/7, 350 02 Cheb. 

Společnost SOLARGATE s.r.o. v likvidaci, Novoveská 101/27, 
709 00 Ostrava, IČ: 25837133 oznamuje, že dne 6.3.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost SOOAP, s.r.o. v likvidaci, Trojická 437/20, 120 00 
Praha 2, IČ: 26476738 oznamuje, že dne 20.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Opálka, na Okraji 
335/42, 162 00 Praha 6.

Společnost Speed Demon s.r.o. v likvidaci, Veleslavín, Křenová 
438/7, 162 00 Praha 6, IČ: 24807362 oznamuje, že dne 
4.8.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost SPOJE s.r.o. v likvidaci, Hradec Králové - Slatina 
171, 500 03, IČ: 25276166 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ján Hrdý, Hradec Králové - Slatina 
171, 500 03.

Společnost Sportovní zařízení města Prachatice s.r.o., 
U Stadionu 261, Prachatice, IČ: 62501976 oznamuje, že dne 
1.1.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Zdenka Nusková, Za Baštou 130, Prachatice. 

Společnost Stavební bytové družstvo Belgická 3, družstvo 
v likvidaci, Karlova 21, Praha 1, IČ: 61462012 oznamuje, že 
dne 6.10.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Stavební bytové družstvo TOMEŠOVA, Tomešova 
677/10a, 602 00 Brno, IČ: 44016981 oznamuje, že dne 

15.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost STAVONA v.o.s., Pražská 2230/8, 586 01 jihlava, 
IČ: 60710080 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Toscher, Kainarova 5047/66, 
586 01 Jihlava. 

Společnost STEMAR MOTORCYCLING s.r.o., Na Kocandě 
277/37, 412 01 litoměřice, IČ: 27318419 oznamuje, že dne 
6.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 

Společnost STONEBUILD, spol. s.r.o., Zábrdovická 16, 615 00 
Brno, IČ: 25532936 oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
SPodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Stoupa obchodní společnost spol. s.r.o. v likvidaci, 
K Rybníčku 33/11, 190 15 Praha 9, Stalice, IČ: 48039888 
oznamuje, že dne 22.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Hlista & Pril, v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1.

Společnost STRELEC 2004 s.r.o. v likvidaci, Radčina 567/13, 
161 00 Praha 6, IČ: 27192822 oznamuje, že dne 12.9.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, 
CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost STROS Plus CZ spol. s.r.o. v likvidaci, Drachkov 26, 
386 01 Strakonice, IČ: 28076362 oznamuje, že dne 11.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidáotorem byl jmenován Štěpán 
Kučera, Kosmonautů 1241, 386 01 Strakonice. 

Společnost Svazek obcí pro plynofykaci Ronova nad 
Doubravou a Knežic, Chittussiho nám. 150, 538 42 Ronov 
nad Doubravou, IČ: 70921644 oznamuje, že dne 31.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Marcela 
Lesáka, Školská 155, 538 42 Ronov nad Doubravou. 

Společnost T - FOUNDATION, s.r.o., areál haly Rondo, 
Pořičí 47/33, 639 00 Brno, IČ: 25313479 oznamuje, že dne 
29.6.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost TEGO 2000 PLUS a.s. v likvidaci, Sládkova 159/1, 
350 02 Cheb, IČ:  26334691 oznamuje, že dne 21.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Novák, V Lipách 2697/7, 350 02 Cheb. 

Společnost TEGO 2000 s.r.o. v likvidaci, Sládkova 159/1, 
350 02 Cheb, IČ: 49192701 oznamuje, že dne 21.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Novák, V Lipách 2697/7, 350 02 Cheb. 

Společnost TEKA, s.r.o. v likvidaci, třída 1. máje 342/31, 
Liberec, IČ: 60278013 oznamuje, že dne 23.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost Tepelné zdroje Přelouč s.r.o. v likvidaci, K: Čapka 
812, 535 01 Přelouč, IČ: 63217457 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Kaplan 
Miroslav, Kosmonautů 1282, 535 01 Přelouč. 

Společnost Teverina SE, Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc, 
IČ: 01464043 oznamuje, že dne 28.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc. 

Společnost THE RANDA EXP - IMP s.r.o., Nad Pískovnou 
73/1905, 140 00 Praha 4, IČ: 63073129 oznamuje, že dne 
4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost TJ METEOR Spořilov, v.o.s. v likvidaci, Hlavní 
2528/125, 141 00 Praha 4, IČ: 16189311 oznamuje, že dne 
30.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Irena Hlavatá, Hlavní 2528/125, 141 00 Praha 4.

Společnost TKV - TECH, spol. s.r.o. v likvidaci, Za Špicí 
129, 686 03 Staré Město, IČ: 64618226 oznamuje, že dne 
29.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Jelínková, Zámecká 6, 698 01 Veselí nad Moravou. 

Společnost TOBY-KADEM, s.r.o., Lidická 1866/22, 602 00 
Brno, IČ: 27692990 oznamuje, že dne 18.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost TOP FOR BABY s.r.o., Česká 4759, 760 05 
Zlín, IČ: 29360528 oznamuje, že dne 18.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Konečný, 
Šrámkova 481, 763 02 Zlín.

Společnost TRESUM spol. s.r.o. v likvidaci, Školská čtvrť 1379, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 25831615 oznamuje, 
že  dne 8.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. 

Společnost TRIDO doors, a.s., Na Brankách 678 01 Blansko, 
IČ: 29219124 oznamuje, že  dne 13.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Paroubek, 
Vranová 150, 679 62 Vranová. 

Společnost TT BRNO spol. s.r.o., Pražákova 51, 619 00 
Brno, IČ: 26912775 oznamuje, že dne 5.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost UNIPHARM, a.s., Písnická 753/46, 142 00 
Praha 4, IČ: 64948552 oznamuje, že dne 14.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost VASSEB s.r.o., Plaská 622/3, 150 00 Praha 
5, IČ: 27695654 oznamuje, že dne 14.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1.

SPolečnost Vavroušek a spol. s.r.o. v likvidaci, Běstvina 138, 
538 45 Běstvina, IČ: 25968122 oznamuje, že dne 5.11.2005 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marie 
Culková, Brigádnická 389, 538 43 Třemošnice. 

Společnost VEGA, v.o.s. v likvidaci, E. Krásnohorské 961, 
Liberec, IČ: 14866731 oznamuje, že dne 4.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Vladimíra 
Žďárská , Horská 285, 460 14 Liberec. 

Společnost VERESKDION s.r.o., Amforova 1906/2, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28178009 oznamuje, že dne 24.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Borys Melnikov, 
U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5.

Společnost VESELÝ & Co. spol. s.r.o. v likvidaci, Jinačovice 4, 
664 34, IČ: 18565930 oznamuje, že dne 22.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost VisCom, spol. s.r.o., Jeruzalémská 13, 110 00 
Praha 1, IČ: 40612341 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Jiří Páv, Jiřiny Štěpničkové 1473, 
156 00 Praha 5.

Společnost VKT air systém, s.r.o. v likvidaci, Lípová 494/3, 
747 14 Ludgeřovice, IČ: 28589700 oznamuje, že dne 
12.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Roman Krakovka, Markvartovická 1342/10A, 747 14 
Ludgeřovice. 

Společnost Vokální A - rytmie, občanské sdružení v likvidaci, 
Vilová 312/11, 460 10 Liberec, IČ: 22906835 oznamuje, 
že dne 11.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Anna Hladíková, Vilová 312/1, 460 10 Liberec.

Společnost VOKR spol. s.r.o., Potocká 58/7, 623 00 
Brno, IČ: 63477980 oznamuje, že dne 21.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno. 

Společnost VOS - obchod a zprostředkování zemědělských 
výrobků v.o.s. v likvidaci, Přátelství 515, Jičín, IČ: 00654957 
oznamuje, že dne 21.2.1966 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jaroslav Hejda, Švestková 1157, 506 01 
Jičín. 

Společnost Zemědělské družstvo Čičov, družstvo v likvidaci, 
Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice, IČ: 47717734 oznamuje, že 
dne 22.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Rund, Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice. 

Společnost Zemědělské družstvo Spálené Poříčí, družstvo 
v likvidaci, Zámecká 141, 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 47717718 
oznamuje, že dne 22.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Josef Rund, Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice. 

Společnost Zemědělské družstvo Těnovice, družstvo v likvidaci, 
Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice, IČ: 47717726 oznamuje, že 
dne 22.1.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Josef Rund, Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice. 

Společnost Žilinská spol. s.r.o. v likvidaci, Strojírenská 260, 
155 21 Praha 5, IČ: 27177289 oznamuje, že dne 30.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společnost 
Hlista a Pril, v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.216.4



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
16

.4

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme elektronickou dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového

hospodářství v Praze 2, státní podnik „v likvidaci“, IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 7 mil. 15 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 15.2.2016.

Prohlídka se koná 4.2.2016 v 10:00, sraz účastníků - kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA cukrovaru LIBÁŇ

Realizujeme e-dražbu areál bývalého cukrovaru.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 6.097 4.500 tis.. 7.950 tis. 10 tis. 9:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 16.2.2016. Prohlídka se koná 25.1.2016 v 11:00

a 11.2.2016 v 11:00 sraz účastníků na adrese Libáň, Cukrovar 53.

E-DRAŽBA areálu k.ú.MARKVARTICE
obec Jablonné v Podještědí

Realizujeme e-dražbu areál vhodného ke komerčnímu využití.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.873 2.670 tis. 8.900 tis. 10 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 10.3.2016. Prohlídka se koná 11.2.2016 v 15:00

a 18.2.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Jablonné v Podještědí, Lužická 13.

E-AUKCE RD k.ú. ŘÍPOV-TŘEBÍČ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 60 1.030 tis.. 1.030 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 25.2.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz dne 9.2.2016 v 15:00 hod.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA id. ½ RD v obci Vrchlabí,
k.ú. Podhůří-Harta

Realizujeme dražbu id. 1/2 podílu RD Podhůří-Harta, okres Trutnov,
přízemní s obytným podkrovím, zděný, min. 2 byt. jednotky, všechny IS.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2.190 1.000.000 1.500.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 3.2.2016.
Prohlídky se konají 20.1.2016 v 16:00 hod. a 21.1.2016 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Dělnická 104, Vrchlabí 543 03.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – PRODEJ podniku
RÜCKL CRYSTAL a.s. v obci Nižbor, okres Beroun

Soubor majetku: nehmotných aktiv, nemovitostí, movitých věcí, zásob, pohledávek a � nančních
prostředků určených k realizaci hlavní hospodářské činnosti dlužníka, kterou je výroba skleněných

výrobků, broušení a leptání skla – v minulosti výrobce prestižní � lmové ceny Český lev.
Předmětem prodeje výběrového řízení je i rozsáhlý výrobní areál v k.ú. Nižbor.

Movité věci a další majetek dlužníka jsou pak soustředěny zejména v tomto areálu.

Odhad: 62.011.000,- Kč
Minimální nabídková cena není stanovena.

Kauce ve výši 10 mil. Kč.
Termín pro podání nabídek končí dnem 11.3.2016 včetně do 12:00 hod.

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou na adresu organizátora, Brno, Křenová 26.
Podmínky VŘ k dispozici na webu organizátora.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ rozestav. RD Vlachova Lhota
Rozestavěný rodinný dům obsahuje bytovou jednotku typu 2+1, garáž, verandu, kotelnu a dílnu.

V podkroví se nachází byt typu 3+1 v hrubé stavbě. Plocha bytu 2+1 činí 75 m2

a plocha bytu v podkroví 3+1 bude po dokončení činit 130 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 130 820.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Kralice na Hané
Rodinný dům typu 4+1 se zahradou. V 1. NP se nachází dva pokoje a komory,

ve 2. NP je kuchyně a dva pokoje. Nutná rekonstrukce objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 60 520.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 3+1 Znojmo-město
Byt typu 3+1, umístěn v 1.NP. v 1.PP jsou umístěny sklepní kóje, společné prostory, sušárna a kolárna.

Dispoziční řešení: komora, WC, tři samostatné pokoje, kuchyně, koupelna. K bytu náleží balkon.
Celková plochy bytu činí 71,8 m2.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
byt 3+1 72 1.200.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Makov u Jistebnice
RD obsahuje dvě samostatné bytové jednotky typu 4+1 a 2+1. K objektu náleží garáž, kůlna,

skleník a zemědělská stavba. V každém podlaží se nachází koupelna, WC, dva obytné pokoje a kuchyň.
Objekt je v dobrém technickém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 181 980.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 3+1 Horní Kosov, Jihlava
Byt 3+1 s balkonem, umístěný v 1. NP/4 NP panelového domu. Dispoziční řešení bytu: kuchyň,

3 pokoje, předsíň, koupelna, WC, sklep, balkon. Celková plocha bytu činí 72,11 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 72 1.361.980

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 2+1 Dubňany
Bytová jednotka typu 2+1, umístěná v 1. NP. Dům má 4 NP a 1 PP s obslužnými místnostmi.

Dispoziční řešení bytu: předsíň, kuchyň, dva pokoje, koupelna s WC, sklep.
Celková plocha bytu činí 59,20 m2. Dům je ve velmi dobrém technickém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
byt 59 620.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Vranov nad Dyjí
Rodinný dům typu 2+1, samostatně stojící, částečně podsklepený, 1 NP.

Vedlejší stavby domu – kůlna, zahradní domek, dřevěný přístřešek.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 195 600.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný rodinný dům typu 5+kk, obsahující 1 NP, 1 PP a podkroví.

Dispoziční řešení domu: 1.PP: dvojgaráž, prádelna, sklep, chodba, schodiště / 1.NP: zádveří, chodba,
schodiště, WC, koupelna, pokoj, obývací pokoj, kuchyňský kout, spíž / 2. NP (podkroví): chodba,

schodiště, 3x pokoj, koupelna s WC, šatna. Celková plocha pozemku je 840 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 318 2.600.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz 
E-AUKCE RD V JAKUBČOVICÍCH NAD ODROU

Realizujeme elektronickou aukci RD se zahradou – Jakubčovice nad Odrou, 6+1, 2NP s půdou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD a zahrada 168 220 tis. 580 tis. 5 tis. 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.2.2016. Prohlídka jen po předchozí domluvě s organi-

zátorem e-aukce, sraz účastníků před domem na adrese Oderská 145, Jakubčovice nad Odrou 742 36.

DRAŽBA RD v k.ú. SUCHOHRDLY u MIROSLAVI
Realizujeme elektronickou dražbu rozestavěného řadového RD, 3+kk s 1 NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 120,81 275 tis. 550 tis. 5 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2016. Prohlídky se konají 18.2.2016 a 25.2.2016
obě ve 14:00 hod. Sraz účastníků před domem na adrese Suchohrdly u Miroslavi 126, 671 72.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD KOŠICE U SOBĚSLAVI

Prodej RD 3+kk, samostatně stojící, zdivo smíšené, IS-el, voda, septik, plyn není, k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 430 350 tis. 650 tis. 5 tis. 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016. Prohlídky se konají 4.2.2016 v 16:00

a 23.2.2016 v 16:00 hod. na adrese Košice č.p. 19, Košice 391 17.

E-AUKCE Byt 3+1 OPAVA-KATEŘINKY
Prodej bytu na ul. Antonína Sovy, v panelovém domě, 13NP/13NP,

umakartové jádro, plastová okna, udržovaný standard.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 73 763 tis. 1,09 mil. 5 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.3.2016. Prohlídka pro zájemce se bude konat
15.2.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Antonína Sovy 1516/37, Opava 747 05.

DRAŽBA dvou-generačního RD BULOVKA Liberecký kraj
Zděný, samostatný, dvougenerační RD s byty 2x3+1.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.690 770 tis. 1,1 mil. 5 tis. 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016. Prohlídky se konají 14.1.2016 v 15:30 hod.
a 18.2.2016 v 15:30 hod. na adrese Bulovka 44, Bulovka 46401.



Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
16

.4

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
16

.4

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

E-AUKCE vícegeneračního RD TUČAPY U HOLEŠOVA
Prodej vícegeneračního samostatně stojícího RD (4+1, 4+1, 2+1) se zahradou, 2 NP, 1 PP,

dům je zděný a zateplený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.623 2.994.000 3.742.500 5 tis. 9:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016. Prohlídky se budou konat pouze
po předchozí domluvě v termínech 1.2. a 29.2.2016, vždy v 16:30 hod.,

sraz účastníků na adrese Tučapy 113, Holešov 769 01.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD Bojkovice-Bzová u Uherského Brodu
RD je samostatně stojící, s garáží, pozemek 966 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 3+1 95 299 tis. 720 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se bude konat 3.3.2016 v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26.
Prohlídky se budou konat konají 10.2.2016 v 10:00 a 17.2.2016 v 10:00 hod.

na adrese Bzová č.p. 33, Bojkovice 687 71

DRAŽBA RD 4+1 VELIKÁ VES
Samostatně stojící RD, část. podsklepený, sedlová střecha, zděný, plastová okna,

IS-el. voda, kanalizace, dům je udržovaný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 4+1 3.028 1,225 mil. 1,75 mil. 5 tis. 10:00
Dražba se bude konat 28.1.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 15.12.2015 v 14:00 hod.

a 18.1.2016 v 14:00 hod, na adrese Veliká Ves 11, PSČ 441 01.

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU 1.222 m2

k.ú. PŘESTAVLKY U SLAP
Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč

pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.
Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada. V projednávaném územním plánu je pozemek

označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

LIBERIS®

N.216.5



Konkursní noviny 2/2016 | 14

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 28. 1. – 14. 2. 2016

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

28.1.16 9:00 PH
!!!ZRUŠENO - UHRAZENO!! Dražba RD (93 m2) s pozemkem
- podíl 1/2, Praha - Benice

416667 625000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.1.16 9:00 PH Dražba bytu 4+1 (81 m2) - 8. patro, Praha - Žižkov 1930000 2895000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.1.16 9:30 MS Dražba RD (135 m2) s pozemky - podíl 1/6, okr. Bruntál 46500 93000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.1.16 10:00 UL Dražba garáže s pozemkem, okr. Most 24000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.1.16 10:00 JM 166 D 52/15: Pozemky v obci Dambořice (okres Hodonín) 55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.1.16 10:30 JC
Dražba 16381/14 -Bytová jednotka 3+1 v obci Vyšší Brod,
okr. Český Krumlov

633333 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.1.16 10:30 MS Dražba bytového domu - podíl 1/8, Opava - Předměstí 267200 534400 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.1.16 11:00 SC 166 EX 1437/13-141: Byt č. j. 48/12 v obci Solenice (okres Příbram) 216667 325000 Mgr. Kateřina Skoupá N

28.1.16 11:00 SC  soubory věcí nemovitých  880000 1100000 info www.e-aukce.com D

28.1.16 11:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Tábor 1093334 1640000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.1.16 11:00 LB Dražba RD s pozemky, okr. Česká Lípa 480000 720000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.1.16 11:20 MS rodinný dům 500000 500000 info www.e-aukce.com D

28.1.16 11:30 UL
Dražba 27594/11- Podíl 1/2 na pozemku v obci Řehlovice,
okres Ústí nad Labem

9333 14000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.1.16 12:00 PZ Dražba 14150/12- Pozemky v obci Blížejov, okres Domažlice 80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.1.16 12:00 PZ  soubory věcí nemovitých  1112000 1390000 info www.e-aukce.com D

28.1.16 13:00 PH Rodinný dům v obci Praha 3200000 4800000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Kokořín, okr. Mělník 3787500 15150000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Krupá, okr. Kolín 227500 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 SC Podíl na orných půdách v obci Radošovice, okr. Benešov 207465 311197 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 SC Podíl na bytě 2+1 v obci Mladá Boleslav 490000 735000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 SC !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Mělník 1926667 2890000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 SC Zahrada v k.ú. Zvoleněves, okr. Kladno 233333 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 SC Rekreační chata v obci Stříbrná Skalice, okr. Praha-východ 700000 1050000 Vrána Tomáš JUDr. D

28.1.16 13:00 JC Zemědělský pozemek v obci Petříkov, okr. České Budějovice 83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 JC Byt 4+kk včetně parkovacího stání v obci České Budějovice 2060000 3090000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 PZ
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Nýřany,
okr. Plzeň-sever

1700000 2550000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 PZ Podíl na orných půdách v k.ú. Rokycany 2560000 3840000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 PZ Stavební pozemek a podíl na stavebním pozemku v obci Tachov 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 PZ Orná půda v k.ú. Víchov, okr. Tachov 346667 520000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 PZ Zahrada v k.ú. Blovice, okr. Plzeň-jih 65500 131000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 KV Podíl na bytu 3+1 v obci Karlovy Vary 70000 175000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Vrutice, okr. Litoměřice 230000 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 UL
Podíl na rodinném domě v obci Prackovice nad Labem,
okr. Litoměřice

86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Děčín 1080000 1620000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 UL Budova pro administrativu v obci Ústí nad Labem 3216667 4825000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 UL Byt 2+1 v obci Ústí nad Labem 380000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Most 133333 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 LB Rekreační chata v obci Stráž pod Ralskem, okr. Česká Lípa 226667 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 LB
Podíl rodinného domu v obci Pertoltice pod Ralskem,
okr. Česká Lípa

96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 HK Podíl na orné půdě v obci Újezd pod Troskami, okr. Jičín 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Červený Kostelec, okr. Náchod 381333 572000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 PB Lesní pozemky v k.ú. Studnice u Hlinska a v k.ú. Vítanov 121320 181980 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 VY Podíl na chalupě v obci Klučov, okr. Třebíč 19500 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 JM Dražba pozemku - orná půda (25932 m2) - podíl id. 1/4, Brno 3284734 4927100 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.1.16 13:00 JM Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Hroznová Lhota, okr. Hodonín 126800 190200 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 JM Orná půda v k.ú. Valtice, okr. Břeclav 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 JM
Podíl na rodinném domě a hospodářských budovách
v obci Stálky, okr. Znojmo

16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 JM Byt 1+1 a podíl na zahradách v obci Mikulov, okr. Břeclav 526667 790000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Olomučany, okr. Blansko 640000 960000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Židlochovice, okr. Brno-venkov 226667 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Přerov 28000 42000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 OL Podíl na zahradě v obci Suchdol, okr. Prostějov 166667 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 OL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Soběchleby, 
okr. Přerov

233333 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 OL Lesní pozemky v k.ú. Rájec u Zábřeha 111993 167990 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Brníčko, okr. Olomouc 326667 490000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 2/2016 | 15

28.1.16 13:00 OL Lesní pozemky v k.ú. Plumlov, okr. Prostějov 4147 6220 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 OL Motorest v obci Bělotín, okr. Přerov 150000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 MS Garáž v obci Horní Město, okr. Bruntál 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Moravice, okr. Opava 159000 530000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 MS Podíl na pozemku v k.ú. Košařiska, okr. Frýdek-Místek 66300 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 4+1 v obci Zlín 1110000 1665000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Dolní Němčí, okr. Uherské Hradiště 126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Počenice-Tetětice, okr. Kroměříž 420000 630000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL Byt 3+1 v obci Valašské Meziříčí, okr. Vsetín 720000 1080000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Luhačovice, okr. Zlín 713333 1070000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě v obci Bystřice pod Hostýnem,
okr. Kroměříž

200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Polešovice, okr. Uherské Hradiště 560000 840000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Babice, okr. Uherské Hradiště 134000 335000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Uhřice, okr. Kroměříž 82000 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

28.1.16 13:30 UL
Dražba 4637/07 - Podíl 1/10 na pozemcích
v Malých Žernosekách, okr. Litoměřice

27750 55500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.1.16 14:00 UL  bydlení a rekreace  5270000 6910000 info www.e-aukce.com D

28.1.16 14:00 MS
Dražba 13340/13- Podíl 1/3 na RD a pozemcích v obci Janovice, 
okr. Frýdek-Místek

633333 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.1.16 14:30 PZ Dražba 6658/12- Rodinný dům v obci Lužany, okres Plzeň- jih 733333 1100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.1.16 15:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 720000 1080000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.1.16 10:00 JC rodinný dům 975000 975000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 10:00 JM Domy - Bydlení a rekreace 4800000 4450000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 10:00 OL pozemky  23000 45000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 10:00 ZL 166 D 53/15: Pozemky v obci Medlovice (okres Uherské Hradiště) 180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.16 10:30 JM Domy - Bydlení a rekreace 3400000 3100000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 11:00 SC 166 EX 1437/13-142: Byt č. j. 48/17 v obci Solenice (okres Příbram) 215334 323000 Mgr. Kateřina Skoupá N

29.1.16 11:00 JM Domy - Bydlení a rekreace 2955000 2700000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 11:30 JM Domy - Bydlení a rekreace 10500000 10450000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 12:00 JM Komerční - Jiné komerční budovy 23500000 11500000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 12:30 JM Domy - Bydlení a rekreace 6280000 4200000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 13:00 JM Domy - Bydlení a rekreace 4800000 4200000 info www.e-aukce.com D

1.2.16 10:00 PH Pozemky - Jiný pozemek 1900000 1845000 info www.e-aukce.com D

1.2.16 10:00 SC Domy - Rodinný dům 216000 360000 info www.e-aukce.com D

1.2.16 10:00 JM
166 D 54/15: Spoluvl. podíly na pozemcích v obci Strážnice
na Moravě (okres Hodonín)

145000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.2.16 11:00 SC
166 EX 1437/13-143: Byt č. j. 48/18 v obci Solenice
(okres Příbram)

218000 327000 Mgr. Kateřina Skoupá N

2.2.16 9:00 PH Dražba bytu s příslušenstvím včetně garáže, Praha - Prosek 5933334 8900000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.2.16 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kladno 738000 1845000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.2.16 10:00 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Tábor 1000000 1500000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.2.16 10:00 JC rodinný dům 810000 810000 info www.e-aukce.com D

2.2.16 10:00 OL Dražba zemědělských pozemků (8536 m2), okr. Přerov 50000 100000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.2.16 10:00 ZL 166 D 55/15: Pozemky v obci Osvětimany (okres Uherské Hradiště) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.2.16 10:30 HK
Dražba dvou RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Náchod

200000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.2.16 10:40 JC  byty  570000 570000 info www.e-aukce.com D

2.2.16 11:00 PH
Dražba pozemku - stavební parcely (781 m2) - podíl 1/2,
Praha  - Písnice

14000 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.2.16 11:00 SC 166 EX 1437/13-144: Byt č. j. 49/3 v obci Solenice (okres Příbram) 220000 330000 Mgr. Kateřina Skoupá N

2.2.16 11:00 HK Dražba stavebních pozemků (4378 m2) - podíl 1/24, okr. Trutnov 16000 40000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.2.16 12:00 SC rodinný dům 325000 325000 info www.e-aukce.com D

2.2.16 12:30 PH
Dražba pozemku - stavební parcela (1754 m2) - podíl 1/4,
Praha - Písnice

16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

2.2.16 12:40 JC Domy - Rodinný dům 1190000 2344410 info www.e-aukce.com D

2.2.16 13:00 SC Dražba RD 3+1 (148,36 m2) s pozemky, okr. Mělník 730000 1460000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.2.16 14:00 LB Domy - Činžovní dům 3250000 3250000 info www.e-aukce.com D

2.2.16 15:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Děčín 350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.2.16 9:00 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Jindřichův Hradec 145000 290000 Exekutorský úřad Liberec N

3.2.16 9:00 PZ Dražba pozemků - zahrady (1200 m2), okr. Tachov 84000 168000 Exekutorský úřad Liberec N

3.2.16 9:00 LB Dražba RD 4+1 (140 m2) s pozemky, okr. Liberec 653334 980000 Exekutorský úřad Liberec N

3.2.16 9:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Opava 100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.2.16 9:30 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Blansko 1560000 2340000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.2.16 10:00 JC byty 280000 560000 info www.e-aukce.com D

3.2.16 10:00 JM 166 D 56/15: Pozemky v obci Čejkovice (okres Hodonín) 75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.2.16 10:00 OL Dražba RD (2+1 a 1+1) s pozemkem - podíl 1/2, okr. Přerov 200000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.2.16 10:30 MS Dražba zemědělských pozemků (3763 m2), okr. Bruntál 37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.2.16 11:00 SC
120 EX 42650/13 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Višňová, okres Příbram - UHRAZENO

2600000 3900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 PZ 120EX18438/14 podíl 1/2 budovy v Ostromeči, okres Domažlice 140000 280000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 PZ 120EX2994/09 podíl 1/2 budovy v Ostromeči, okres Domažlice 140000 280000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 2/2016 | 16

3.2.16 11:00 PZ
120 EX 26620/11 - rodinný dům s příslušenstvím a zahradou
v Plasech, okres Plzeň-sever

600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 PZ
120EX46271/10-102  podíl o velikosti 1/6 pozemku
v k.ú. Všeruby u Kdyně

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 PZ
120EX46271/10-104 podíl o velikosti 1/4 pozemku v k.ú. Hájek 
u Všerub

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 KV Byt 3+1 v obci Karlovy Vary - opakovaná dražba 525000 1050000 Dražby.net s.r.o. N

3.2.16 11:00 UL
120 EX 57054/12  Byt o velikosti 3+1 umístěný ve 4. NP bytového 
domu v Radonicích

192000 288000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 UL
120 EX 729/08  pozemek a podíl 1/49 přístupové cesty v k.ú. 
Poláky

44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 UL 120 EX 16557/09 - pozemek v obci Litoměřice, okres Litoměřice 345300 518000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 LB 120 EX 7515/07 podíl 1/8 lesních pozemků v k.ú. Záhoří u Semil 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 PB
120EX56110/12 rodinný dům s pozemky v České Třebové,
okres Ústí nad Orlicí

2438000 3879000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 PB 120EX52723/12  podíl o velikosti 1/7 pozemků v k.ú. Možděnice 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 VY
Dražba pozemků (4160 m2) včetně stavby - podíl 2/6,
okr. Žďár nad Sázvou

174000 261000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.2.16 11:00 JM
120 EX 62540/12 - rodinný dům v obci Svatobořice-Mistřín,
okres Hodonín

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 JM 120EX28366/12 bydlení s pozemkem a se zahradou v obci Pavlice 336000 504000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 OL 120 EX 55119/12 - rekreační chata v obci Uničov, okres Olomouc 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 11:00 MS 120 EX 10688/14  podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem v Šenově 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.2.16 12:30 SC
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, 
okr. Příbram

110000 165000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Kbel, okr. Kolín 57500 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 SC
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Mlékojedy u Neratovic, 
k.ú. Kozly u Tišic, k.ú. Chrást u Tišic, okr. Mělník

195000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 SC Půdní prostor v obci Uhlířské Janovice, okr. Kutná Hora 157500 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Církvice, okr. Kutná Hora 47500 95000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 SC
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Podíl na rodinném domě
v obci Rakovník

620000 930000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 SC Podíl na bytě 3+1 v obci Kutná Hora 300000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 SC !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 2+1 v obci Příbram 566667 850000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 JC Podíl na rekreační chatě v obci Planá nad Lužnicí, okr. Tábor 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 JC Garáž v obci Loučovice, okr. Český Krumlov 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 JC Podíl na rodinném domě a garáži v obci Bechyně, okr. Tábor 243333 365000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PZ Rodinný dům v obci Kasejovice, okr. Plzeň-jih 230000 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PZ Orná půda v k.ú. Obora u Kaznějova, okr. Plzeň-sever 68970 137940 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PZ Orná půda v k.ú. Obora u Kaznějova, okr. Plzeň-sever 805000 1610000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PZ Rodinný dům v obci Třemošná, okr. Plzeň-sever 1480000 2220000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PZ
Zemědělský pozemek a podíl na pozemcích (PK) v k.ú. Plánice, 
okr. Klatovy

190000 285000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 KV Byt 2+1 v obci Abertamy, okr. Karlovy Vary 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 KV Podíl na bytě 2+1 v obci Karlovy Vary 360000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Žiželice, okr. Louny 164000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Staňkovice, okr. Louny 100000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Jiřetín pod Jedlovou, okr. Děčín 600000 900000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 HK Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Lískovice, okr. Jičín 35000 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 HK Byt 3+1 v obci Hradec Králové 1026667 1540000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 HK Podíl na orné půdě v k.ú. Jinolice, okr. Jičín 103333 155000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PB
Podíl na budovách pro výrobu a skladování v obci Polička,
okr. Svitavy

623333 935000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PB
Podíl na lesních a zemědělských pozemcích v k.ú. Vranová,
okr. Svitavy

25390 50780 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PB Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Třebařov, okr. Svitavy 62500 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 PB Rodinný dům v obci Lanškroun, okr. Ústí nad Orlicí 292500 585000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 VY Rodinný dům v obci Budišov, okr. Třebíč 880000 1320000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 VY
Podíl na rodinném domě v obci Ledeč nad Sázavou,
okr. Havlíčkův Brod

180000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 VY Rekreační chata v obci Baliny, okr. Žďár nad Sázavou 97500 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 VY
Podíl na budově pro skladování v obci Dobrá Voda u Pacova,
okr. Pelhřimov

33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Rešice, okr. Znojmo 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Lomnička, okr. Brno-venkov 1860000 2790000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Křenovice, okr. Vyškov 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Moravská Nová Ves, okr. Břeclav 1700000 2550000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Oskava, okr. Šumperk 235000 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Polom, okr. Přerov 80000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 OL Zahrada v obci Přerov 76500 255000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Polkovice, okr. Přerov 92500 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Štarnov, okr. Olomouc 145000 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 OL Pozemek v k.ú. Mladějovice u Šternberka, okr. Olomouc 70000 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 OL Podíl na objektu pohostinství v obci Opatovice, okr. Přerov 635000 1270000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Slavíč, okr. Přerov 50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 MS Garáž v obci Hradec nad Moravicí, okr. Opava 40000 80000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 2/2016 | 17

3.2.16 13:00 MS Garáž v obci Ostrava-Vítkovice 32500 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 MS Družstevní byt 3+1 v obci Frýdek-Místek 515325 772987 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Slezské Rudoltice, okr. Bruntál 11333 17000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Raškovice, okr. Frýdek-Místek 76200 114300 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Bystřice
pod Lopeníkem, okr. Uherské Hradiště

110000 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Napajedla, okr. Zlín 129000 430000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 ZL
Rodinný dům vč. pozemků a zemědělské stavby v obci Valašská 
Senice, okr. Vsetín

202500 405000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Zlechov, okr. Uherské Hradiště 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 270000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 ZL Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Zděchov, okr. Vsetín 133067 199600 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 ZL
Orná půda v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště,
okr. Uherské Hradiště

50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 13:00 ZL
Zahrada a podíl na pozemní komunikaci v k.ú. Uherský Brod,
okr. Uherské Hradiště

100000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

3.2.16 14:00 UL Rekreační chata v obci Povrly, okr. Ústí nad Labem 49000 98000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Litoměřice 600000 900000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.2.16 9:00 OL Dražba pozemků (24822 m2), okr. Přerov 189000 283500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.2.16 10:00 SC Dražba hotelu s restaurací, Mělník 13507000 20260000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.2.16 10:00 JM Dražba 28013/11- Podíl 1/2 na RD v obci Prušánky, okres Hodonín 299500 599000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 10:00 JM 166 D 57/15: Pozemky v obce Dambořice (okres Hodonín) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.2.16 10:30 UL Dražba 4649/11- Podíl 1/12 na rodinném domě v Děčíně 100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 11:00 SC Dražba rekreační chaty 2+kk - podíl 1/2, okr. Praha-východ 25000 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.2.16 11:00 JM Dražba 12714/14- Rodinný dům v Švábenice, okres Vyškov 333333 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 11:30 UL
Dražba 124 EX25750/12- Rodinný dům v obci Lovečkovice,
okres Lovečkovice

1333333 2000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 11:30 HK Domy - Bydlení a rekreace 880000 1100000 info www.e-aukce.com D

4.2.16 12:00 UL
Dražba 11791/11 -Stavba bez č.p./č.e. + pozemky v obci 
Patokryje, okr. Most

134000 201000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 12:30 MS Dražba 9312/14 - Pozemek v obci Kozmice, okres Opava 17067 25600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 12:40 SC Domy - Rodinný dům 1100000 2200000 info www.e-aukce.com D

4.2.16 13:00 PH Podíl na bytě 3+1 v obci Praha 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 SC Dražba pozemku (317 m2). okr. Benešov 12000 24000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.2.16 13:00 SC Byt 1+1 v obci Kladno 204000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Brandýsek, okr. Kladno 39000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 SC Podíl na pozemku (PK) v k.ú. Jiřice, okr. Nymburk 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 SC Podíl na bytě 2+1 v obci Příbram 76640 114960 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Plaňany, okr. Kolín 205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Chrášťany, okr. Rakovník 520000 780000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 JC Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Choustník, okr. Tábor 80000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 KV Byt 1+0 v obci Rovná, okr. Sokolov 77500 155000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 KV Bytový dům v obci Kynšperk nad Ohří, okr. Sokolov 1787500 3575000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 KV Byt 1+kk v obci Nové Sedlo, okr. Sokolov 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 KV Rodinný dům v obci Jindřichovice, okr. Sokolov 370000 740000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 UL Stavební pozemek v k.ú. Kvítkov u Modlan, okr. Teplice 417500 835000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 UL Byt 1+1 v obci Židovice, okr. Litoměřice 190000 475000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Líšťany, okr. Louny 162500 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Ústí nad Labem 505000 1010000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Krupka, okr. Teplice 693333 1040000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 UL Podíl na bytě 3+1 v obci Chomutov 18667 28000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 LB Rodinný dům s garáží v obci Desná, okr. Jablonec nad Nisou 255000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 HK Dražba 1338/12- podíl 1/6 na domě  v obci Libáň, okres Jičín 80000 160000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 13:00 PB Byt 1+1 a zahrada v obci Radiměř, okr. Svitavy 174500 349000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 PB
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Verměřovice,
okr. Ústí nad Orlicí

35000 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 VY Stavební pozemek v k.ú. Třebenice na Moravě, okr. Třebíč 250000 500000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 VY Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Cerekvička, okr. Jihlava 36000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Šebetov, okr. Blansko 173333 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 JM 166 D 42/15-10: 1/2 RD v obci Dubňany 66667 100000 Mgr. Kateřina Skoupá D

4.2.16 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Žabčice, okr. Brno-venkov 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 240000 360000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Tetčice, okr. Brno-venkov 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Tetčice, okr. Brno-venkov 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Chrlice, okr. Brno-město 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 JM Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Chrlice, okr. Brno-město 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Vidnava, okr. Jeseník 225000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL Podíl na rekreační chalupě v obci Malá Morava, okr. Šumperk 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Horní Moštěnice, okr. Přerov 680000 1360000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Šumvald, okr. Olomouc 313333 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Držovice na Moravě, okr. Prostějov 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Lhota pod Kosířem, okr. Olomouc 83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Dobrčice, okr. Přerov 18667 28000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 2/2016 | 18

4.2.16 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Zábřeh na Moravě, okr. Šumperk 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL Byt 5+1 v obci Šumperk 886667 1330000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 OL
Podíl na orné půdě v k.ú. Dobrčice a pozemku (PK)
v k.ú. Horní Moštěnice

24667 37000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě a pozemku v obci Karviná 110000 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Byt 3+1 vč. podílu na bytovém domě v obci Ostrava 350000 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Budišov nad Budišovkou, okr. Opava 60000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Bravantice, okr. Nový Jičín 325000 650000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Podíl na bytě 2+1 v obci Ostrava 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Podíl na bytě 2+1 v obci Ostrava 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Podíl na bytě 2+1 v obci Ostrava 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Bruntál 973333 1460000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Střítež, okr. Frýdek-Místek 233333 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 ZL Budovy skladu v obci Tlumačov, okr. Zlín 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 ZL Orná půda a vodní plocha v obci Spytihněv, okr. Zlín 83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 ZL
Zemědělský pozemek v k.ú. Ostrožské Předměstí,
okr. Uherské Hradiště

83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Spytihněv, okr. Zlín 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.2.16 13:30 PH Dražba 2004/01 - Podíl 1/20 na pozemcích v Praze 47860 95720 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 14:00 UL Dražba 2005/01- Rodinný dům č.p. 96 v obci Vrbice, okr. Litoměřice 333333 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 14:00 JM
166 D 42/15-11: Pozemky a spoluvl. podíly v k.ú. Dubňany
a Ratíškovice (okres Hodonín)

50717 76075 Mgr. Kateřina Skoupá D

4.2.16 14:30 UL
Dražba 2005/01-Garáž bez č.p./ č.e. v obci Vrbice,
okres Litoměřice

40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.2.16 15:00 SC Dražba dřevěné chaty (28 m2), okr. Praha-východ 35000 140000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.2.16 10:00 ZL 166 D 58/15: Pozemky v obci Osvětimany (okres Uherské Hradiště) 125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.2.16 9:00 LB Pozemky - Pozemky 19000 19000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 9:15 LB Pozemky - Pozemky 20000 53000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 9:30 LB Pozemky - Pozemky 48000 170000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 9:45 LB Pozemky - Pozemky 42000 148000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 10:00 UL rekreační chalupa, domek, chata 200000 400000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 10:00 LB Pozemky - Pozemky 42000 118000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 10:00 ZL
166 DD 1/16: Zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.2.16 10:15 LB Pozemky - Pozemky 8000 6400 info www.e-aukce.com D

8.2.16 10:30 LB Pozemky - Pozemky 30000 63000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 10:45 LB Pozemky - Pozemky 20000 42000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 11:00 LB Pozemky - Pozemky 30000 30000 info www.e-aukce.com D

8.2.16 11:15 LB Pozemky - Pozemky 50000 51400 info www.e-aukce.com D

8.2.16 13:00 JM 166 D 14/15 pozemky v obci Boleradice (okres Hodonín) 51000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.2.16 8:30 MS
!!! ODROČENO - INSOLVENCE !!! Dražba dvou RD s hospodářskou 
budovou a pozemky, okr. Opava

1100000 1650000 Paraska Jan, JUDr. N

9.2.16 9:00 SC Dražba bytu 2+kk (39,35 m2) s příslušenstvím, okr. Kladno 700000 1050000 Paraska Jan, JUDr. N

9.2.16 9:00 HK Dražba podílů na pozemcích (63484 m2), okr. Jičín 39315 78630 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.2.16 9:30 VY Dražba RD s pozemky, okr. Jihlava 533334 800000 Paraska Jan, JUDr. N

9.2.16 10:00 Domy - Bydlení a rekreace 80000 120000 info www.e-aukce.com D

9.2.16 10:00 VY Lesní pozemek - Kozlov u Křižanova 118000 177000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

9.2.16 10:00 JM
166 DD 2/16: Zemědělská půda a spoluvl. podíly v obcích Radějov 
a Petrov (okres Hodonín)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.2.16 11:00 SC Dražba RD (47,58 m2) - podíl 1/3, okr. Praha - východ 215000 430000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.2.16 11:20 SC Domy - Rodinný dům 850000 850000 info www.e-aukce.com D

9.2.16 11:30 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Kolín 400000 600000 Paraska Jan, JUDr. N

9.2.16 12:00 PH Domy - Rodinný dům 9670000 9670000 info www.e-aukce.com D

9.2.16 13:00 SC
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba RD (80 m2) s garáží
- podíl 1/2, okr. Kladno

157500 315000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.2.16 13:00 MS Rodinný dům / rekreační objekt - Bílčice 219200 328800 Křivánek Lukáš, Mgr. N

9.2.16 14:00 JM Domy - Rodinné domy 2140000 4280000 info www.e-aukce.com D

9.2.16 15:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Prostějov 248927 373390 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.2.16 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Mladá Boleslav 1034560 1551840 Exekutorský úřad Liberec N

10.2.16 9:00 UL Dražba podílu 1/3 na RD 2+1 (55 m2) se zahradou, okr. Děčín 50000 100000 Exekutorský úřad Liberec N

10.2.16 9:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Teplice 34500 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

10.2.16 9:00 JM
Dražba zemědělských pozemků - orná půda (8001 m2)
- podíl 1/3, okr. Brno-venkov

32000 48000 Exekutorský úřad Liberec N

10.2.16 10:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (22141 m2) - podíl 1/2,
okr. Příbram

86667 130000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

10.2.16 10:00 KV Dražba bytu (2 x 1+1) s příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 533333 800000 Exekutorský úřad Liberec N

10.2.16 10:00 LB Dražba pozemků (1394 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 36787 55180 Exekutorský úřad Liberec N

10.2.16 10:00 HK
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Hradec Králové

306667 460000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

10.2.16 10:00 JM 166 DD 4/16: Pozemky v obci Uhřice (okres Hodonín) 135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.2.16 10:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 661484 992226 Exekutorský úřad Liberec N

10.2.16 10:40 SC Byty - Byty 1400000 1400000 info www.e-aukce.com D

10.2.16 11:00 PH 120 EX 32239/11  podíl 1/5 pozemku v k.ú. Uhříněves 66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 JC
120 EX 100271/13 - pozemky s příslušenstvím v obci Pohorovice, 
okres Strakonice

172000 258000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 2/2016 | 19

10.2.16 11:00 JC
120 EX 101321/13 - 1/4 bytu 1+kk s příslušenstvím včetně podílu 
na společných částech domu a pozemku ve Strakonicích,
část obce Přední Ptákovice

36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 PZ
120EX43506/11 - 1/2 samostatně stojícího objektu
- bývalá zem. usedlost

140000 280000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 PZ 120 EX 6219/12 - zahrada v obci Studánka u Tachova, okr. Tachov 62000 93000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 KV 120EX620/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Krásno 103500 207000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 KV
120 EX 16366/14 Byt o velikosti 1+1 umístěný v 1.NP bytového 
domu v Jáchymově

240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 KV
120 EX 17071/09  Byt o velikosti 1+0 v 1. NP bytového domu
v Hranicích

84000 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 KV 120 EX 40549/11 - řadová garáž v obci Svatava, okres Sokolov 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 KV 120 EX 23296/10 podíl 1/5 rodinného domu v Lokti 38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 UL 120 EX 33872/12  podíl 2/3 rekreační chaty v Mostě 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 UL 120 EX 45079/12 - byt 2+1 v Chomutově 168000 252000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 HK 120 EX 4741/09 podíl 1/21 pozemků v k.ú. Skalka u české Metuje 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 PB 120 EX 6679/14  podíl 1/2 garáže s pozemkem v obci Moravany 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 JM 120 EX 20770/14 pozemky v k.ú. Moravany u Kyjova 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.2.16 11:00 OL Rodinný dům v obci Uničov 1749000 1800000 Dražby.net s.r.o. D

10.2.16 11:30 MS Byt 2+1 v obci Frýdek-Místek 400000 600000 Dražby.net s.r.o. N

10.2.16 12:00 UL Domy - Rodinný dům 500000 500000 info www.e-aukce.com D

10.2.16 12:00 LB Podíl 1 na pozemcích a 1 na garáži v obci Bukovina u Čisté 150000 185000 Dražby.net s.r.o. N

10.2.16 12:30 JC Rodinný dům v obci Jickovice 2250000 4500000 Dražby.net s.r.o. N

10.2.16 13:00 SC
Podíl na rodinném domě a budovách v obci Týnec nad Labem, 
okr. Kolín

39500 79000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 SC Orná půda v k.ú. Řevnice, okr. Praha-západ 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Tři Dvory, okr. Kolín 513333 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 SC Podíl na stavebních pozemcích v obci Hořín, okr. Mělník 840000 2800000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 JC Rodinný dům v obci Rodvínov, okr. Jindřichův Hradec 2486667 3730000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 JC Rekreační chata v obci Tábor 76000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 PZ Podíl na zahradách v k.ú. Velké Dvorce, okr. Tachov 60000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 PZ Byt 3+1 v obci Klatovy 850000 1700000 Dražby.net s.r.o. N

10.2.16 13:00 KV Podíl na bytě 3+1 v obci Čichalov, okr. Karlovy Vary 73333 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 KV Podíl na bytě 3+1 v obci Čichalov, okr. Karlovy Vary 73333 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 KV Byt 1+1 v obci Habartov, okr. Sokolov 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 KV Byt 3+1 v obci Čichalov, okr. Karlovy Vary 166667 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 UL Družstevní byt 1+0 v obci Snědovice, okr. Litoměřice 60000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 UL Družstevní byt 2+0 v obci Krupka, okr. Teplice 30722 76804 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 UL Byt 3+1 v obci Obrnice, okr. Most 133080 199620 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Liběšice, okr. Louny 45000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 UL Byt 3+1 v obci Bílina, okr. Teplice 120000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 UL Podíl na orné půdě v k.ú. Boleboř, okr. Chomutov 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 LB Podíl na bytu 2+1 v obci Česká Lípa 190000 380000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 HK
Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Horní Brusnice, okr. 
Trutnov

76125 152250 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 HK
Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Lhota pod Libčany, 
okr. Hradec Králové

26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 HK
Zemědělská usedlost a zahrady v obci Skuhrov nad Bělou,
okr. Rychnov nad Kněžnou

1146667 1720000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 HK Rekreační chata v obci Šárovcova Lhota, okr. Jičín 146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 HK
 Podíl na rodinném domě a podíl na orné půdě v k.ú. Lipovka
u Rychnova nad Kněžnou 

155000 310000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 HK
Podíl na pozemku určeného pro výrobu a skladování v k.ú. Lužany 
u Jičína, okr. Jičín 

126000 252000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 PB Byt 3+1 v obci Křenov, okr. Svitavy 192500 385000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 PB Družstevní byt 3+1 v obci Žamberk, okr. Ústí nad Orlicí 530000 795000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 PB Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Seč, okr. Chrudim 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Česká Třebová, okr. Ústí nad Orlicí 177500 355000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 PB
Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Mladějov na Moravě, 
okr. Svitavy

120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 PB Byt 2+1 v obci Březina, okr. Svitavy 235000 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 VY Rodinný dům v obci Stonařov, okr. Jihlava 240000 480000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Bartoušov, okr. Havlíčkův Brod 64000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 VY
Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Senožaty,
okr. Pelhřimov

45000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Luka nad Jihlavou, okr. Jihlava 212500 425000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 JM Orná půda v k.ú. Javorník nad Veličkou, okr. Hodonín 33000 66000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Přibice, okr. Brno-venkov 91000 182000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 JM Družstevní byt 1+kk v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 320000 480000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Rakvice, okr. Břeclav 1273333 1910000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Prušánky, okr. Hodonín 896667 1345000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 JM
166 DD 3/16: Zemědělská půda a spoluvl. podíl v obci Čejkovice 
(okres Hodonín)

175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Klobouky u Brna, okr. Břeclav 217500 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Pavlovice u Kojetína 50000 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Císařov, okr. Přerov 235000 470000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 2/2016 | 20

2.2.16 10:00 Soubor movitých věcí (fotoaparáty) 200 600 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.2.16 10:00 Automobil Opel Vivaro, 1.9 TDi 15000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.2.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Budišov nad Budišovkou, okr. Opava 60000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

6.2.16 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

9.2.16 11:30 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Kolín 400000 600000 Paraska Jan, JUDr. N

9.2.16 12:30 MS Věci movité - Ostatní movité věci 280000 370000 info www.e-aukce.com D

28.1.16 14:00 UL  bydlení a rekreace  5270000 6910000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 11:30 JM Domy - Bydlení a rekreace 10500000 10450000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 12:00 JM Komerční - Jiné komerční budovy 23500000 11500000 info www.e-aukce.com D

29.1.16 12:30 JM Domy - Bydlení a rekreace 6280000 4200000 info www.e-aukce.com D

2.2.16 9:00 PH Dražba bytu s příslušenstvím včetně garáže, Praha - Prosek 5933334 8900000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.2.16 10:00 SC Dražba hotelu s restaurací, Mělník 13507000 20260000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.2.16 12:00 PH Domy - Rodinný dům 9670000 9670000 info www.e-aukce.com D

11.2.16 10:00 JM
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Rozestavěný RD s pozemky a 
příslušenstvím, okr. Břeclav

5666667 8500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 28. 1. – 14. 2. 2016

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 28. 1. – 14. 2. 2016

10.2.16 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Hačky, okr. Prostějov 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 OL Zahrada v k.ú. Šumperk 42000 63000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Újezd, okr. Olomouc 913333 1370000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 MS Podíl na rekreační chatě v obci Frýdek-Místek 82500 165000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 MS Garáž v obci Ostrava 16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě vč. zahrady v obci Vítkov, okr. Opava 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Zdounky, okr. Kroměříž 755250 1510500 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 ZL
Podíl na orných půdách v k.ú. Milovice a v k.ú. Skržice,
okr. Kroměříž

46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 ZL Rekreační chata a podíl na zahradě v obci Otrokovice, okr. Zlín 166667 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Jalubí, okr. Uherské Hradiště 20000 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

10.2.16 13:30 PZ Rodinný dům v obci Třemošná 625000 1250000 Dražby.net s.r.o. N

10.2.16 13:30 JM 120 EX 20770/14 podíl 3/4 rodinného domu v obci Moravany 294000 441000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.2.16 9:00 SC
Dražba bytu 3 +1 (92,35 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2
a řadová garáž - podíl 1/24, okr. Příbram

86667 130000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.2.16 10:00 SC Dražba řadové garáže, okr. Beroun 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 10:00 PZ rodinný dům 1900000 1900000 info www.e-aukce.com D

11.2.16 10:00 UL
Dražba RD včetně kanceláří, dílny a dalšího příslušenství,
okr. Most

4333334 6500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 10:00 LB Dražba RD s pozemky, okr. Česká Lípa 30000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 10:00 JM Dražba RD (3+1) s pozemky a příslušenstvím, okr. Břeclav 1400000 2100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 10:00 JM
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Rozestavěný RD s pozemky
a příslušenstvím, okr. Břeclav

5666667 8500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 10:00 ZL
Dražba 17295/13- Podíl 1/12 na pozemku v obci Fryšták,
okres Zlín

8400 12600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 10:00 ZL
166 DD 5/16: Pozemky v obci Babice, id. 1/5 pozemků
v obci Košíky (okres Uherské Hradiště)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.2.16 10:15 UL Domy - Bydlení a rekreace 720000 900000 info www.e-aukce.com D

11.2.16 10:15 UL Byty - Byty 280000 350000 info www.e-aukce.com D

11.2.16 10:30 ZL
Dražba 17295/13 -Podíl 1/12 na pozemcích v obci Fryšták,
okres Zlín.

7600 11400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 11:00 UL Byty - Byty 376000 470000 info www.e-aukce.com D

11.2.16 11:00 JM Dražba zemědělského pozemku (9337 m2), okr. Hodonín 136667 205000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.2.16 11:00 ZL Dražba 5768/11- Pozemky v obci Branky, okres Vsetín 450000 900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 11:30 UL Dražba 9889/11 - Bytová jednotka 3+1 v obci Obrnice, okres Most 106000 159000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 12:00 UL Dražba 6617/07 - Podíl 1/2 na domě v Jiříkově, okres Děčín. 45000 90000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 12:30 UL
Dražba 2085/14 - Podíl 1/2 na BJ 3+1 v obci Benešov
nad Ploučnicí

166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 13:00 PH Dražba RD s pozemky - podíl 1/16, Praha - Veleslavín 406667 610000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 13:00 UL Dražba pozemků (2349 m2), okr. Teplice 733337 1100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.2.16 13:00 UL Dražba řadové garáže s pozemkem, okr. Most 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 13:00 UL Dražba řadové garáže s pozemkem, okr. Most 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 13:00 PB Rodinný dům v obci Jaroměřice 2385000 2980000 Dražby.net s.r.o. N

11.2.16 13:00 MS
Dražba 124 EX19669/12- Podíl 6/8 na pozemcích
v obci Jindřichov, okres Bruntál

47845 95690 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 13:00 ZL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Zlín 250000 375000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.2.16 13:30 UL
Dražba 8611/09- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Blatno,
okres Louny.

47000 700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 14:00 KV
Dražba 6145/12 -Bytová jednotka 2+1 v obci Bukovany,
okres Sokolov.

161567 242350 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.2.16 15:00 JC Dražba RD (88,75 m2) s pozemkem - podíl 1/6, okr. Strakonice 29334 44000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

11.2.16 15:00 ZL Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Zašová na Vsetínsku 546667 820000 Mgr. Predrag Kohoutek N

11.2.16 15:30 PB Ostatní - Ostatní věci nemovité 1170000 1170000 info www.e-aukce.com N

12.2.16 10:00 ZL
166 DD 6/16: Zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D


